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ÖNSÖZ 

Kamu hizmetlerinde, merkezi kurum ve kuruluĢların yanı sıra hizmetlerden doğrudan 

etkilenen yerel kurum ve kuruluĢların da etkinliğinin artması ile birlikte, yerel taleplerin kamusal 

hizmetlere yansıtılabilmesi anlayıĢı ile kurulan Kalkınma Ajansları, kuruldukları bölgelerde kamu 

kurum ve kuruluĢları ile özel ve sivil toplum kuruluĢlarının ortak bir çatı altında bu hizmetleri 

yerine getirmesine katkı sağlamaktadır. 2006 yılında yürürlüğe giren 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” ile aynı ilk kez pilot 

uygulamaları gerçekleĢtirilen Kalkınma Ajanslarının kuruluĢu, son olarak Ajansımızın da kuruluĢ 

kararnamesi olan 14.07.2009 tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tüm Türkiye 

genelinde tamamlanmıĢtır. 

Faaliyetlerine baĢladığı 2010 yılı Nisan ayından bu yana geçen süre içerisinde Bölgemizdeki 

kamu kurum ve kuruluĢlarının yanı sıra özel ve sivil toplum kuruluĢları ile de etkin bir diyalog 

içerisine giren Ajansımız, ilgili mevzuatında yer alan destek programlarının yanı sıra Bölgemizin 

sosyal ve ekonomik kalkınmasına yönelik araĢtırma ve planlama çalıĢmaları ile de kısa süre 

içerisinde Bölge genelinde bir sinerji oluĢturmayı baĢarmıĢtır. 

Yürüttüğü çalıĢmalar ile faaliyet bölgesinde, yerelden merkeze doğru etkileĢimli bir 

planlama süreci baĢlatan ve ekonomik ve sosyal kalkınmada, yerel aktörleri, katılımcılığa açık bu 

planlama süreci ile doğru yöne kanalize ederek rekabet ve kalkınma bilincini aynı hedefte 
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birleĢtiren Ajansımız, bu Ģekilde toplumun geniĢ kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif 

bir Ģekilde katılımını sağlayarak yerel sahiplenmeyi de pekiĢtirmektedir.  

Diğer taraftan, Ajansımız tarafından Bölgede uygulanan mali ve teknik destek 

programlarıyla; kiĢi, kurum ve kuruluĢların eĢ finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve 

yeteneği geliĢtirilmekte, yenilikçi ve rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması ile etkin izleme ve 

değerlendirme iĢlevleri sayesinde bölgesel ve ulusal düzeyde ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı 

sağlanmaktadır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda; 2011 yılı Ocak-Haziran döneminde, 

Ajansımızın yukarda bahsedilen iĢlevlerini yerine getirmek için yürüttüğü çalıĢmalar sistematik bir 

Ģekilde anlatılmaktadır. Bu raporun, Ajansımız faaliyetleri hakkında sizleri daha detaylı 

bilgilendirmek suretiyle, sizlerin önümüzdeki dönemlerde Ajans çalıĢmalarından daha etkin ve 

verimli bir Ģekilde yararlanmanıza katkı sağlamasını temenni ediyor, bu faaliyetlerin 

gerçekleĢtirilmesinde baĢta dönemin Yönetim Kurulu BaĢkanı KahramanmaraĢ Valisi Sayın ġükrü 

KOCATEPE ve onun Ģahsında tüm Yönetim Kurulu Üyeleri olmak üzere Kalkınma Kurulu 

Üyelerimize ve Ajans Genel Sekreteri ile Ajans çalıĢanlarına teĢekkürlerimi sunuyorum. 

 

 
Celalettin CERRAH 

Osmaniye Valisi 

DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı 
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GİRİŞ 

Kamu, özel sektör ve sivil toplumdan tüm paydaĢlar arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek, 

kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkı sağlamak temel amacıyla kurulan Kalkınma Ajansları, 2010 

yılı ile birlikte ülkemizde yeni bir sinerji oluĢturarak özellikle yerel aktörler arasında bölgesel 

kalkınmaya yönelik önemli bir motivasyon sağlamıĢlardır. 

Ülkemizde kurulu ve faaliyette olan 26 Kalkınma Ajansından bir olan Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 14 Temmuz 2009 tarihinde yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulduktan sonra 2009 ve 2010 yıllarında personel alım ve kurumsallaĢma sürecini tamamladıktan 

sonra faaliyet bölgesi Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden oluĢan TR63 Düzey 2 Bölgesi 

için Bölge Planı çalıĢmalarını tamamlamıĢ ve bu plan öncelikleri doğrultusunda mali ve teknik 

destek programları ile bölgesel kalkınmaya yönelik araĢtırma ve planlama çalıĢmalarını 

baĢlatmıĢtır. 

Ajansımız tarafından hazırlanan bu raporda, 2011 yılı Ocak-haziran dönemini kapsayan altı 

aylık dönem içerisinde Ajansımız tarafından gerçekleĢtirilen çalıĢmalara yer verilmiĢtir. Personel 

alım sürecini tamamlayarak faaliyetlerine baĢladığı 2010 yılı Nisan ayı itibariyle oldukça yoğun bir 

çalıĢma temposu içerisinde çalıĢmalarına baĢlayan Ajansımız, 2011 yılında, 2010 yılından devam 

eden destek programlarının yanı sıra Bölge Planı öncelikleri doğrultusunda araĢtırma ve planlama 

çalıĢmalarına da ağırlık vermeye baĢlamıĢtır.  
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Kalkınma Ajanslarının sadece hibe veren bir kuruluĢ olmadığı anlayıĢından hareketle yerel 

kaynakların ekonomiye kazandırılmasına yönelik araĢtırma ve planlama çalıĢmalarına özel bir önem 

veren Ajansımız, bu kapsamda Tarım ve Kırsal Kalkınma Master Planı, Turizm Master Planı ve 

Lojistik Master Planı çalıĢmaları ile Bölge illerinde öne çıkan sektörlere yönelik sektörel analiz 

çalıĢmalarını baĢlatmıĢtır. 2011 yılının ikinci yarısı ile birlikte 2012 yılında da bu çalıĢmalar artarak 

devam edecektir. 

Diğer taraftan, 2010 yılında baĢlatılan mali ve teknik destek programları kapsamında 

uygulanmakta olan projelerin izleme ve değerlendirme çalıĢmalarına da devam eden Ajansımız, bu 

dönemde 2011 yılında uygulayacağı yeni destek programlarının hazırlık çalıĢmalarını 

tamamlamıĢtır. 

Ajansımızın yürüttüğü çalıĢmalar iliĢkin bilgilerin yer aldığı bu rapor, yapılan çalıĢmaların 

kamuoyu ile paylaĢılmasının yanı sıra Ajansımızın ve faaliyetlerinin yapılan çalıĢmalarla da 

tanıtılmasını ve böylece önümüzdeki dönemlerde yapılacak çalıĢmalarda daha geniĢ kesimlere 

ulaĢarak daha etkin ve verimli çalıĢmalar yapılmasını amaçlamaktadır. Bu amaçla hazırlanan bu 

çalıĢmanın Ajansımız çalıĢmalarına ve dolayısıyla Bölgemize faydalı olmasını diliyor, Ajansımızın 

faaliyetlerine baĢladığı andan itibaren yürüttüğümüz çalıĢmalarda bizlerden desteğini esirgemeyen 

baĢta Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Kalkınma Kurulu Üyelerimiz olmak üzere tüm yerel aktörlere 

saygılarımı sunuyor, özverili çalıĢmalarından dolayı Ajansımız uzmanlarına ve diğer çalıĢanlarına 

teĢekkür ediyorum. 

 

 
Erdoğan SERDENGEÇTĠ 

Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ara Faaliyet Raporu, Ocak- Haziran 2011 

7 

1. GENEL BİLGİLER 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 25.01.2006 tarih ve 5449 sayılı “Kalkınma 

Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun” un 3’üncü maddesine 

dayanılarak Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulmuĢtur. Ajansımızın faaliyet gösterdiği TR63 Bölgesi, Ġstatistiki Bölge Birim Sınıflaması 

ĠBBS’ ye göre Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerini kapsayan Düzey 2 Bölgesidir. 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanundan hareketle Ajansımız tarafından aĢağıda belirtilen iĢ ve iĢlemleri gerçekleĢtirebilmek 

üzere faaliyetler yürütülecektir. 

Yerel aktörler ve dinamikler arasında sinerji oluĢturacak, kaynakları harekete geçirecek ve 

yerel/bölgesel kalkınma çabalarının etkisini artıracak; diğer bir ifadeyle, uygulayıcı kuruluĢ ve yerel 

aktörleri destekleyerek aralarında koordinatör, organizatör ve katalizör konumunda olacak, 

Yüksek nitelikli personeli, esnek, kaynak ve istihdam yapısı ile yerel aktörlerin, özellikle 

baĢlangıçta ihtiyaç duyacağı planlama, programlama, projelendirme, koordinasyon ve izleme 

kapasitelerini destekleyecek,  

Bölgelerde ve yerelde kaynakların yerinde ve etkin kullanılmasına yardımcı olacak, birden 

çok ili ilgilendiren projelerin ve faaliyetlerin mükerrerliklere yol açmadan ve kaynak israfı 

oluĢturmadan gerçekleĢtirilmesini sağlayacak,  

Yeni planlama ve idari örgütlenme anlayıĢı içinde, planlamanın bölgede, yukarıdan-aĢağıya 

değil aĢağıdan-yukarıya baĢlatılan etkileĢimli bir süreçle yapılması ve uygulanmasını sağlayacak,  

Bölgesel paydaĢlarla dayanıĢma içinde rekabet ve kalkınma bilincini, doğru yön ve alanlara 

kanalize etmede iĢlev yüklenecek, bu alandaki önemli bir boĢluğu dolduracak,  

Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması nedeniyle, toplumun geniĢ 

kesimlerinin kalkınma sürecine doğrudan ve aktif bir Ģekilde katılımını sağlayacak, yerel 

sahiplenmeyi oluĢturacak ve pekiĢtirecek,   

Yerel giriĢimcilere ve KOBĠ’lere sağlanacak desteklerle, yerel giriĢimciliğe ve KOBĠ’lere 

dayalı bir kalkınma modeliyle, Bölgenin ulusal ve küresel piyasalara entegre olabilme Ģansını 

artıracak ve kalkınmanın sürdürülebilirliğini temin edecektir.  

Ajansımız Bölgede uygulayacağı mali ve teknik destek programlarıyla kiĢi, kurum ve 

kuruluĢların eĢ finansmana dayalı ortak proje üretme kültürü ve yeteneği geliĢtirilecektir. Bu 

sayede, farklı tarafların kaynakları öncelikli projelerde yoğunlaĢtırması ve bu projeleri kısa sürede 

hayata geçirebilmeleri sağlanacaktır. 
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Bölgede belli bir bütçesi ve nitelikli personelden oluĢan kurumsal yapısıyla, bölge plan ve 

programlarının daha gerçekçi hazırlanması ve hayata geçirilmesi temin edilebilecektir. 

Yürütecek çalıĢmalar ve projelerle hem Bölge içi geliĢmiĢlik farklarının giderilmesi, hem de 

sektörel ve bölgesel politikaların etkin bir Ģekilde planlanması ve entegre bir Ģekilde 

uygulanabilmesi mümkün olacaktır.  

 Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri ile projelerin genel gidiĢatı takip edilecek, projenin 

sorunları ve darboğazları gecikilmeden giderilecek, kaynakların etkin ve yerinde kullanımı 

sağlanacak, proje ve faaliyetlerin baĢarısı ölçülebilecek ve performansa dayalı kaynak tahsisi için 

bir değerlendirme tabanı kurulacaktır. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında derlenen 

bilgiler, gelecekte tasarlanacak politikalar, program ve projeler için de çok değerli girdiler 

sağlayacaktır. Böylece, ulusal düzeyde genel planlama ve kalkınma çalıĢmalarının etkinliğini 

destekleyen bir mekanizma oluĢacaktır.  

Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarına sağlanacak destekle; planların mekânsal, 

bölgesel ve sektörel bütünlüğüne katkı sağlanacak, yerel ölçekte bu alanda oluĢabilecek teknik açık 

kapatılacaktır. Bu sayede plan yapma pratiği merkezden yerele doğru mekân planlamasını da 

içerecek Ģekilde uygun bir kademelenme ve uyum içinde gerçekleĢtirilecektir.  

Yukarıda sayılan faydalar çerçevesinde Ajansımız;  

Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi 

Ģekilde değerlendirip planlayabilecek,  

Potansiyeli ve dinamikleri rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir yaklaĢımla 

harekete geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel birer değer 

haline dönüĢtürebilecek,  

Bütün kurum, kuruluĢ ve Ģahıslara sağladığı idari, mali, teknik desteklerle baĢta giriĢimciler 

olmak üzere bütün kesimlerde bir kalkınma bilinci ve ivmesi oluĢturabilecek,  

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsisi mekanizması, etkin izleme ve değerlendirme 

iĢlevleri ile kalkınma planları, bölgesel geliĢme planları ve programların uygulama kapasitesini 

geliĢtirecek ve hem ulusal, hem de bölgesel/yerel düzeyde, baĢta istihdam ve gelir olmak üzere 

ekonomik ve sosyal göstergelerin iyileĢtirilmesine, bölgeler arası ve bölge içi geliĢmiĢlik farklarının 

azaltılmasına ve dolayısıyla ülkenin genel refah ve istikrarına olumlu katkılar sağlayacaktır. 
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1.1. VİZYON, MİSYON ve İLKELER 

 

 

 

DOĞAKA Ġlkeleri  

- Katılımcılık   - Tarafsızlık 

- Yenilikçilik   - Esneklik 

- ġeffaflık   - Çevreye Duyarlılık 

- EriĢilebilirlik   - Çözüm Odaklılık 

- Verimlilik   - Pozitif Ayrımcılık 

 

 

Bölgemizin Vizyonu 

Bölgenin ekonomik, sosyal ve demokratik 

birikimini geliĢtirerek; doğal ve kültürel 

Çevreyi koruyarak; 

Tarım, 

Teknoloji, 

Ticaret, 

TaĢımacılık, 

Turizm 

 alanlarında Türkiye’nin ve Orta Doğu'nun 

lider bölgesi olmak.  

 

DOĞAKA Misyonu  

 

 

 

Yenilikçilik ve giriĢimcilik kültürü ile 

yerel potansiyelleri harekete geçirerek, 

ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, 

özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları 

arasında köprüler oluĢturarak 

ekonomik ve sosyal kalkınmaya giden 

yolu inĢa etmektir. 
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1.2.YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve 

Yatırım Destek Ofislerinden meydana gelmektedir.5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, 

Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanunun 5 inci maddesiyle Ajansların görevleri aĢağıda 

belirtildiği Ģekilde düzenlenmiĢtir: 

a) Yerel yönetimlerin plânlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak. 

b) Bölge plân ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu 

kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve 

sonuçlarını Kalkınma Bakanlığına bildirmek. 

c) Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 

kapasitesinin geliĢtirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak. 

d)  Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları tarafından yürütülen                   

ve bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek. 

e)  Bölgesel geliĢme hedeflerini gerçekleĢtirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve 

sivil toplum kuruluĢları arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek. 

f)  Ajansa tahsis edilen kaynakları, bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya 

kullandırmak. 

g) Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal geliĢmeyi hızlandırmaya 

ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araĢtırmalar yapmak, yaptırmak, baĢka kiĢi, kurum ve 

kuruluĢların yaptığı araĢtırmaları desteklemek. 

h) Bölgenin iĢ ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve uluslararası 

düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak. 

i) Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluĢlarının görev ve yetki alanına giren 

izin ve ruhsat iĢlemleri ile diğer idarî iĢ ve iĢlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde 

sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek. 

j) Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve iĢgücü eğitimi 

gibi konularda, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli iĢletmelerle yeni 

giriĢimcileri desteklemek. 

k) Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara iliĢkin faaliyetlerin 

bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliĢtirilmesine katkı sağlamak. 

l) Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı 

bir internet sitesi oluĢturmak. 
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1.3. AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER 

1.3.1.Fiziksel Yapı 
 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı geçici bir süre için faaliyetlerini sürdürdüğü Antakya 

Ticaret ve Sanayi Odası KOBĠ Personel Destek ve TURSEM (Turizm Sürekli Eğitim Merkezi) 

Proje Uygulama binasından onarım, tadilat ve tefriĢat iĢlemleri tamamlanan Merkez Hizmet 

Binasına taĢınmıĢtır. KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi hizmet binalarının tadilat 

ve donanım ve tefriĢat iĢleri tamamlanmıĢ olup görevlendirilen personel söz konusu hizmet 

binasında görevine baĢlamıĢtır. Hatay Yatırım Destek Ofisi Ajansın merkez binasında hizmet 

vermektedir.  

Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek 

Ofislerinin adresleri; 

Merkez Bina ve Hatay Yatırım Destek Ofisi : Yavuz 

Sultan Selim Cad. 1. Tabakhane Sokak  No:20, 

Antakya – Hatay  

 

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi: Menderes 

Mahallesi Caddesi Hafız Ali Efendi Meydanı KarĢısı 

Ġl Müftülüğü Merkez – KahramanmaraĢ  

 

 

 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi: Rauf Bey 

Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı 9546 Sokak 

No:70 Merkez – Osmaniye  
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1.3.2.Teşkilat Yapısı 

5449 Sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanun’un 7 nci maddesi gereği Ajansımızın teĢkilat yapısı aĢağıda yer alan organlardan 

oluĢmaktadır: 

 Kalkınma Kurulu 

 Yönetim  Kurulu 

 Genel Sekreterlik  

 Yatırım Destek Ofisleri 

 

 

 

ġekil.1. Organizasyon ġeması 

 

Bu teĢkilat yapısı baz alınarak oluĢturulan organizasyon yapısı Ģu Ģekildedir: 
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Kalkınma Kurulu 

Kalkınma Kurulları Bölgesel geliĢme hedefine yönelik olarak; Bölgedeki kamu kurum ve 

kuruluĢları, özel kesim, sivil toplum kuruluĢları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

iĢbirliğini geliĢtirmek ve Ajans’ı yönlendirmek üzere oluĢturulmaktadır. Kalkınma Kurulları, illerin 

dengeli Ģekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluĢmaktadır.  

2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma 

Kurulu üye sayısı 100 olarak belirlenmiĢtir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil 

edecek kuruluĢlar ile bunların temsilci sayıları belirlenmiĢtir. Buna göre Kalkınma Kurulunda Hatay 

ilinden 40, KahramanmaraĢ ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer almaktadır. 

Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Tek ilden oluĢan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum 

kuruluĢları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüĢmek, değerlendirmek ve yönetim 

kuruluna önerilerde bulunmak.  

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik 

olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak. 

d)  Toplantı sonuçlarını Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına raporlamak ve toplantıya 

iliĢkin bir sonuç bildirisi yayımlamak.  

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu, Ajansın karar organıdır. Ajans Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, Ġl 

Merkez  Belediye BaĢkanları, Ġl Genel Meclisi BaĢkanları ve Ticaret ve Sanayi Odası 

BaĢkanlarından oluĢmaktadır. Yönetim Kurulunun baĢkanı Vali’dir. Birden fazla ilden oluĢan 

bölgelerde yönetim kurulu baĢkanlığı; ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi 

tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl 

süreyle dönüĢümlü olarak yürütülmektedir. 

Bu bağlamda Ajansımız Yönetim Kurulu’nun Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye 

illerinden ilgili temsilcilerinin katıldığı 12 üyesi bulunmakta olup, Yönetim Kurulu BaĢkanlığı 

görevi Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH tarafından yürütülmektedir.  

Ajansımız Yönetim Kurulunun 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9’uncu fıkrası 

gereğince her ay toplanmaktadır..  
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Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri; 

a) Yıllık çalıĢma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleĢen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) TaĢınır ve taĢınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığına göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine iliĢkin 

teklifler ile kiĢi ve kuruluĢlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağıĢ ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin iĢe alınması ve iĢine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel sekreterce belirlenen çalıĢma birimlerini ve bunlar arasındaki iĢbölümünü onaylamak, 

k) Genel sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak, 

l) TaĢıt dıĢındaki taĢınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 

Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 

Genel Sekreterlik 

Genel sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin 

en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter  Yönetim Kuruluna karĢı sorumludur. 

Yönetim Kurulu Kararı ve Kalkınma Bakanlığının onayı ile Erdoğan SERDENGEÇTĠ Doğu 

Akdeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri olarak atanmıĢ ve 16.12.2009 tarihinde görevine 

baĢlamıĢtır. 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüĢ ve tekliflerini 

bildirmek 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini 

sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunmak, 

e) Yıllık çalıĢma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların 

uygulanmasını sağlamak, 
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f) Kalkınma Bakanlığına gönderilmek üzere Ajansın altı aylık ve yıllık faaliyeti hakkında 

Yönetim Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri 

almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu 

kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taĢıt dıĢındaki taĢınır malların 

alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluĢlarıyla 

gerekli iĢbirliği ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kiĢi, kurum ve kuruluĢların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliĢtirici 

faaliyetlerde bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluĢları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 

değerlendirerek bunlara malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dıĢındaki ajans ve kuruluĢlarla iĢbirliği yapmak ve 

ortak projeler geliĢtirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya iĢlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüĢ 

sunmak, 

Ajansın insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliĢtirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına iliĢkin olarak her yıl Aralık ayının sonunda 

bir rapor hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel geliĢme ile ilgili ulusal ve uluslar arası 

toplantılara katılmak ve yurt dıĢı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin iĢe alınmasını ve iĢine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 
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1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Bilgi teknolojilerindeki (BT) son yarım asırdır meydana gelen geliĢmeler sonucu veriler 

hızlı hesaplanıp ve büyük miktarlarda depolanabilmektedir. Bu geliĢmelere paralel olarak 

Ajansımızın iĢ ve iĢlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir Ģekilde yürütebilmek 

için bilgi teknolojileri altyapısının oluĢturulması faaliyetlerine baĢlanmıĢtır. Bu çerçevede öncelikle, 

Mart 2010’da iki bilgi iĢlemden sorumlu destek personel istihdamı edilmiĢ ve Nisan 2010’da 

aĢağıdaki donanımların ve yazılımların alımı ve kurulumu tamamlanmıĢtır. 

 

Tablo.1.  Cihaz ve Donanımlar 

Sıra Açıklama Adet 

1 Sunucu Bilgisayar(Aktif Dizin, E-posta, Dosya, Yedekleme) 6 

2 Dizüstü Kullanıcı Bilgisayarı 32 

3 Masaüstü Kullanıcı Bilgisayarı 15 

4 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1 

5 Güvenlik Duvarı 1 

6 Switch  2 

7 Fiber-optik internet bağlantısı - 

8 Renkli lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 1 

9 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 3 

10 Projeksiyon cihazı(3 adet merkez, 2 adet YDO’lar için) 5 

11 Fotoğraf  makinesi(3 adet merkez, 3 adet YDO’lar , 2 adet ĠDB, 1 adet PYB, 

1 adet SDP için) 
10 

12 Video Kamera Kayıt Güvenlik Sistemi 1 

13 Ağ altyapısı (Kablolama, Rack Kabinler) - 

14 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli güç kaynağı 1 

15 Sunum kumanda cihazı 1 

16 Seminer salonu ses sistemi 1 

17 Tüm kullanıcılar için Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı Var 

18 Tüm kullanıcılar için iĢletim sistemi ve ofis uygulamaları Var 

19 Bina içi kablosuz ağ Var 

 

Gelinen noktada Ajans merkez hizmet binası ile Yatırım Destek Ofislerinin BT altyapısı 

oluĢturulması çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. Ajans merkez binasında, en yeni telekomünikasyon 

altyapısı teknolojilerden biri olan ve hızlı veri gönderme ve veri alma kabiliyetine sahip fiber-optik 

ağ bağlantısı kullanılmaktadır.  

Bilgi teknolojileri kaynaklarının güvenliği kapsamında; 

 e-posta sunucumuz fiziksel olarak binamız içinde kurulmuĢ olup, gelen ve giden 

elektronik postaların güvenliği sağlanmıĢtır. 
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 Güvenlik Duvarı ile Ajans iç ağına karĢı yapılacak olası saldırılar için önlem 

alınmıĢtır. 

 Anti-virüs ve internet güvenlik yazılımları kullanılarak sunucu ve kullanıcı 

bilgisayarların istenmeyen yazılımlara karĢı güvenlikleri sağlanmıĢtır.  

 Yedekleme ünitesiyle e-posta ve diğer sunucuların yedekleri oluĢturularak olası veri 

kaybı ve hizmet kesintisi riski en aza indirilmiĢtir. 

 Ajansın tanıtımı ve vereceği hizmetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.org.tr web sayfası 

kurulmuĢtur. 

 

Doğu Akdeniz Bölgesinin ve TR63 Bölgesinde yer alan illerin yabancı yatırımcılara tanıtılabilmesi 

için aĢağıda sıralanan adreslerin alan adı tescil iĢlemleri tamamlanmıĢ, KahramanmaraĢ ili için 

www.investinkahramanmaras.com sitesi yayına girmiĢ olup Hatay ve Osmaniye illeri için tasarım 

ve yapım çalıĢmaları devam etmektedir. 

 

www.investinhatay.com 

www.investinosmaniye.com 

www.investinkahramanmaras.com 

www.investineastmediterranean.com 

 

http://www.dogaka.org.tr/
http://www.investinkahramanmaras.com/
http://www.investinhatay.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.investinkahramanmaras.com/
http://www.investineastmediterranean.com/
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1.3.4. İnsan Kaynakları 

Ajansımızın Ġnsan Kaynakları Politikası; Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir Ģekilde 

yerine getirebilecek, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan 

niteliklere sahip personelin istihdamının sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliĢtirilmesini 

ve sürdürülebilirliğini sağlanması olarak belirlenmiĢtir. 

Ġnsan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları Ģunlardır: 

a) Personel seçiminde dikkate alınacak temel ilke, bölgenin ihtiyaçları ve sektörel öncelikler 

olacaktır.  

b) ĠĢin gerektirdiği niteliklere sahip kiĢiler seçilecek, iĢe alınacak ve görevlendirilecektir.  

c) Personel iĢin gereğine göre eğitilecek ve yetiĢtirilecektir. 

d) Personelin yaratıcılığı, giriĢimciliği, baĢarı ve çabası maddi ve manevi olarak desteklenecek, 

buna iliĢkin sistemler geliĢtirilecektir. 

e) Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalıĢması sağlanacaktır. 

f) Personel, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıĢtırılacaktır. 

g) Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalıĢma bilincinin 

oluĢturulması ve güçlendirilmesi için Ajans çalıĢanları arasında iĢbirliği ve dayanıĢmayı geliĢtirici 

ve motivasyonu sağlayıcı tedbirler alınacak, Ajansta çalıĢma özendirici hale getirilecektir. 

h) Personelin kiĢiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kiĢisel yönden yetiĢme ve geliĢme 

bakımından eĢit ve uygun imkânlar sağlanacaktır. 

i) Ġstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalıĢma esas ve usullerine iliĢkin ilkeler ve 

görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilecek, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun 

görevlerde çalıĢmasını sağlanacaktır. 

Ġnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan 

kaynağını belirlemek amacıyla yapılmıĢtır. Ġnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında 

aĢağıdaki hususlar göz önünde bulundurulacaktır. 

- Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değiĢimlere göre alması muhtemel yeni Ģekil 

ve bu çerçevede iĢ hacminde beklenen geliĢmeler, 

- Teknik, ekonomik ve sosyal geliĢmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda 

meydana getirmesi muhtemel değiĢiklikler, 
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- Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiĢtirme faaliyetleri, 

- ÇalıĢma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

-Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel 

geliĢmeler, 

- Bütçe imkânları 

Bu çerçevede 13 ġubat 2010 tarihli 13. Yönetim Kurulu kararı ile 29 adet uzman, 1 iç 

denetçi 6 adet destek personel istihdamına karar verilmiĢtir. Personel alımı için gerekli tüm 

çalıĢmalar yapılmıĢ ve sınav ilanına çıkılmıĢ, 25 ġubat- 05 Mart 2010 tarihleri arasında sözlü sınav 

yapılmıĢtır. Ġstihdamına karar verilen personelden bazıları kurumumuzda çalıĢmaya baĢlamamıĢ, 

bazıları da muvafakat problemleri yaĢamıĢlardır. 

2011 yılının ilk 6 ayında Ajansımız 1 Genel Sekreter, 26 uzman, 1 iç denetçi ve 4 destek 

personelle faaliyetlerine devam etmiĢtir. 

 

 

 

Erkek;  
26 

Kadın;  
4 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

15 
15 

Personelin Başvuru Şekline Göre 
Dağılımı 

Tecrübe ile 
başvuran 

KPSS ile 
başvuran 

Ajans personelinin %87’sini erkek 

personel oluĢturmakta, %13’ünü 

ise kadın personel oluĢturmaktadır.  

YaĢ ortalamasının 32 olduğu 

Ajansımız hem Bölge için etkin 

stratejiler geliĢtirebilecek 

tecrübeye hem de bu stratejileri 

uygulayabilecek gençlik ve 

dinamizme sahiptir. 

 

 

 

 gençlik  

 

 

 

 

 

gençlik ve dinamizme sahiptir. 

Uzman ve Destek Personel istihdamı sırasında 

adayların en az 5 yıllık iĢ tecrübesinin olması ya 

da KPSS sınavının ilgili puan türlerinden belirli 

bir puanın üzerinde puan almıĢ olması 

istenmektedir. Ajansımızda istihdam edilen 30 

adet uzman ve destek personelin yarısı KPSS ile 

yarısı ile iĢ tecrübesi ile baĢvurmuĢtur.  
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Ajans personelinin eğitim durumuna bakıldığında, 10 personelin yüksek lisans, 18 

personelin lisans, 2 personelin ise Önlisans mezunu olduğu görülmektedir. Mezun olunan 

üniversitelere ve bölümlere göre dağılımı gösteren grafiklerden de anlaĢılacağı gibi Ajansımız, 

ülkemizin değiĢik üniversitelerinin çeĢitli bölümlerinden mezun olmuĢ zengin bir kadroya sahiptir. 

 

 

 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

30 26 

2 2 1 1 1 

Konuşulan Diller 

2 Kişi 
7% 

18 Kişi 
60% 

10 Kişi 
33% 

Personelin Eğitim Seviyesi 

Önlisans 

Lisans 

Yüksek 
Lisans 

0 
1 
2 
3 
4 
5 

Mezun Olunan Bölüm 

Kullanılan diller itibariyle de zengin bir 

görüntü çizen Ajans çalıĢanları arasında 

baĢta Ġngilizce olmak üzere Almanca, 

Arapça, Fransızca, Yunanca ve Ġspanyolca 

bilinmektedir.  
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1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde 

oluĢturulan Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi, Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi, Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi, 

Hatay Yatırım Destek Ofisi, KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisi tarafından gerçekleĢtirilmektedir. 

Ajansımız bünyesinde oluĢturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve görevleri aĢağıdaki 

belirtilmiĢtir. 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi (SDP); Bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

geliĢmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araĢtırmalar yapılması, yerel 

aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazlı plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve 

uluslararası kurumlarla iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapılmasından 

sorumludur. Birimin faaliyet alanları aĢağıda sıralanmaktadır.  

a) Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde bölge planı ve operasyonel programlara 

yönelik, ekonomik, sosyal ve kültürel geliĢmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak için 

araĢtırmalar yapmak veya yaptırmak. 

b) Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, Ulusal Kalkınma Planı ile uyumlu olarak yerel 

aktörlerin katılımını sağlayarak bölge planını hazırlamak veya hazırlanmasını koordine etmek. 

c) Bölge Planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının gerçekleĢtirilmesine 

yönelik olarak bölgesel operasyonel programlar hazırlamak. 

d) Diğer birimlerle iĢbirliği içinde bölge planı ve bölgesel operasyonel programlar ile uyumlu 

olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini oluĢturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe 

dağılımını planlamak. 

e) Ajansın yıllık çalıĢma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir Ģekilde 

hazırlamak ve mevzuatla belirlenmiĢ mercilere sunmak. 

f) Diğer birimlerle iĢbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek 

programlarının değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans göstergelerini 

belirlemek. 

g) Ajansın altı aylık ara raporlarını ve yıllık faaliyet raporlarını hazırlamak, mevzuatla 

belirlenmiĢ mercilere sunmak. 
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h) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 

Program Yönetim Birimi 

Program Yönetim Birimi(PYB); Bölgesel, Uluslararası Bölgesel ĠĢbirliği, Doğrudan 

Faaliyet Desteği ve Teknik Destek Programlarının yönetimi ile görevli olan birimdir. Birim, tüm 

mali ve teknik destekler kapsamında, baĢvuru rehberleri ve ilgili diğer dokümanların 

hazırlanmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve baĢvuru 

sahipleri ile sözleĢmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin uygulanmasından sorumludur.  

Program Yönetim Biriminin görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluĢturmak ve 

güncellemek. 

b) Destek programları kapsamında, Kalkınma Ajansları Destek Yönetimi Kılavuzu’nda 

belirlenen çerçeve içerisinde baĢvuru koĢullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek. 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik baĢvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak.  

d) Doğrudan Faaliyet Desteği, Teknik ve Mali Destek uygulamalarına yönelik baĢvuru 

rehberlerini hazırlamak ve Ajans internet sitesinde sürekli güncel bulundurmak. 

e) Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak. 

f) Potansiyel baĢvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri planlamak ve uygulamak. 

g) Potansiyel baĢvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans 

internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayımlayarak herkesin aynı anda ve 

eĢit düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak. 

h) Proje baĢvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak. 

i) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına iliĢkin düzeltmeler yapmak. 

j) Proje değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek. 

k) BaĢvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim 

kriterlerini belirlemek ve seçim sürecinde etkin rol oynamak. 

l) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek. 

m) Değerlendirme Komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim 

Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananlar ve kazanamayanların listesini” kamuoyuna 

ilan etmek. 

n) Proje teklifinde bulunan baĢvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 

kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek. 
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o) Destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini değerlendirmeler ıĢığında revize etmek ve 

proje sahiplerini sözleĢme sürecinden önce konu ile ilgili olarak bilgilendirmek. 

p) Destek almaya hak kazanan projelerin sahiplerini sözleĢme imzalamaya davet etmek. 

q) Proje baĢvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin Bilgi 

Sisteminde tutulmasını temin etmek. 

r) Destek almaya hak kazanan projelere iliĢkin gerekli bilgi ve belgeleri Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimine devretmek. 

s) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 

İzleme ve Değerlendirme Birimi 

Ġzleme ve Değerlendirme Birimi (ĠDB); Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların 

ve desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, 

analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda çalıĢmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, 

etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu 

 nedenle,  hibe  programı çerçevesinde desteklenen projelerin uygulanması,  izlenmesi, yasa ve 

usullere uygunluğunun kontrolü, hibe yararlanıcısının sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir.  

İzleme ve Değerlendirme Biriminin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Bölge planı ve programlarının gerçekleĢmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri 

izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığına 

bildirmek. 

b) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/baĢarı gösterge 

setinin belirlenmesine katkı sağlamak.  

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak, bölgenin kalkınması 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile baĢarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak. 

d) Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir Ģekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik 

desteklerin izleme ve değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, kullanılacak 

belge ve formların standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini uygularken uymaları gereken 

kuralların yasal ve kurumsal altyapısının tasarlanmasına katkıda bulunmak. 

e) Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan Ġzleme Bilgi Sistemi’nin koordinasyonunu 

sağlamak. 
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f) Ajanstan destek almaya hak kazanmıĢ proje/faaliyet sahipleri ile imzalanacak sözleĢmeleri 

hazırlamak ve sözleĢme imzalanması sürecine aktif olarak katılmak. 

g) SözleĢme öncesinde, Genel Sekreterce gerekli görülen projelere ön izleme ziyareti yapmak. 

h) SözleĢmelerin imzalanmasını müteakip, sözleĢme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, 

yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına 

iliĢkin bir yol haritası hazırlamak; projenin risk ve ihtiyaç analizlerine göre ön ödeme yapılmasının 

uygunluğu ve ön ödeme miktarı konusunda görüĢünü Genel Sekretere bildirmek. 

i) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, Ġzleme Bilgi Sistemi’nin 

kullanımı, raporlama gibi konularda eğitimler vermek; bu amaçla bir Proje Uygulama Rehberi 

hazırlamak ve uygulamada yararlanıcılara karĢılaĢtıkları problemlerin çözümüne yönelik destek 

vermek. 

j) Desteklenen proje ve faaliyetlere izleme ziyaretleri gerçekleĢtirmek. 

k) Uygulama aĢamasına geçmiĢ proje ve faaliyetlerde öngörülen amaç ve hedeflere 

ulaĢılmasına yardımcı olmak, uygulamanın belirlenen ilke ve kurallara, usul ve esaslara ve sözleĢme 

hükümlerine uygun yürümesini sağlamak. 

l) Riskleri önceden tespit ederek düzeltici ve önleyici tedbirler almak, gerekiyorsa sözleĢme 

değiĢiklikleri, fesih, usulsüzlükler, geri ödemeler… vb. ile ilgili iĢlemleri yapmak. 

m) Yararlanıcılar tarafından sunulan raporları ve ödeme taleplerini değerlendirmek, ödemelerin 

zamanında yapılmasını sağlamak ve yapılan harcamaların usule uygunluğunu denetlemek.  

n) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 

Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi 

Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi (KKTB); kendi içerisinde Kurumsal 

Koordinasyon, Bilgi iĢlem ve Tanıtım ve Halkla ĠliĢkiler fonksiyonlarının bir araya gelmesinden 

oluĢmaktadır. Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi’nin baĢlıca görevleri Ģöyledir: 

a) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve geliĢtirilmesini 

sağlamak, 

b) Hizmet içi eğitim programlarını belirlemek ve uygulamak, 

c) Ajansın personel alımı ile ilgili iĢleri yürütmek, 

d) Ajansın tanıtım ve iletiĢimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek, 

e) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum v.b. organizasyonları planlamak ve koordine 

etmek, 

f) Medya takibi yapmak, 
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g) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile ajansın 

görünürlüğünü sağlamak, 

h) Ajansın bilgi iĢlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek, 

i) Ajansın web sayfasını oluĢturmak ve güncelliğini sağlamak, 

j) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalıĢmasını sağlamak, 

güncelliğini sağlamak ve bakımlarını yapmak, 

k) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iĢ takibini yapmak, 

l) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarının ön hazırlıklarını yapmak, 

m) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek, 

n) Ajansta birimler arası iletiĢimi ve koordinasyonu sağlamak. 

İdari ve Mali İşler Birimi 

Ġdari ve Mali ĠĢler Birimi faaliyet ve sorumluluk alanları iki temel baĢlıkta 

değerlendirilmektedir. 

a) İdari İşlemler 

a) Ajans evraklarının kayıt altında tutulması, 

b) ArĢiv ve dokümantasyon yönetiminin sağlanması, 

c) UlaĢım, Temizlik ve Güvenlik hizmetlerinin düzenlenmesi ve gerçekleĢtirilmesinin 

sağlanması, 

d) TaĢınır ĠĢlemlerinin kayıt altına alınmasının sağlanması, 

e) DemirbaĢ Sisteminin takibinin yapılması, 

f) Ajans Hizmet Binalarının ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli tedbirlerin alınmasının 

sağlanması 

g) Yönetim Kurulu toplantılarının sekretarya iĢlemlerinin yürütülmesi, 

b) Mali İşlemler 

a) Ajans bütçesinin hazırlanması 

b) Gelirlerin tahakkuku ve tahsili iĢlemlerinin yapılması 

c) Aylık harcama programı hazırlanması 

d) Ödenek takibinin yapılması 

e) Giderlerin mevzuata uygun olarak yapılmasının sağlanması ve muhasebeleĢtirme 

iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 

f) Ajans mevduatının iĢletilmesi. 

Maddeler halinde belirtilen faaliyetler Ġdari ve Mali ĠĢler Biriminin ana faaliyet baĢlıkları 

olarak ifade edilebilir. Ġlgili iĢlemlere yönelik alt yapının hazırlanması, kurulması, yürütülmesi, 
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raporlanması ile tüm iĢlemlerin Ģeffaf ve kontrol edilebilir olmasına yönelik sistemin hazırlanması 

birim faaliyetleri çerçevesinde değerlendirilmektedir.  

Yatırım Destek Ofisleri 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO), Bölge illerimizdeki iĢ ve yatırım ortamının yerli ve yabancı 

yatırımcılara tanıtımı ve yatırımcılar yönelik teĢvik mekanizmalarıyla ilgilenen birimlerdir. 

YDO’ların baĢlıca görev ve yetkileri Ģunlardır: 

a) Ġlgili mevzuattaki baĢvuru koĢulları ve istenen belgeler doğrultusunda yatırımcıya bilgi 

vermek ve yol göstermek, 

b) Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğinin dördüncü 

bölümünde yer alan maddelere uygun olarak yatırımcıların baĢvurularını kabul ve takip etmek, 

c) Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan 

maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak yatırımcıların baĢvuruları üzerinde ön 

inceleme yapmak, 

d) Kalkınma Ajanslarının ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelikte yer alan 

maddelere ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak, yatırımcıların izin ve/veya ruhsat 

iĢlemlerini yahut diğer idari iĢ ve iĢlemleri, ilgili makam veya makamlara intikal ettirmek ve gerekli 

takip iĢlemlerini yapmak, 

e) Bölge illerimizde yatırımcıların karĢılaĢabilecekleri engel ve sorunları tespit ederek 

sorunların çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde giriĢimde bulunmak, 

f) Bölge illerimizin iĢ ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluĢlarla iĢbirliği halinde ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

g) Aylık faaliyet raporu düzenlemek ve bunları Valiliğe ve Genel Sekreterliğe vermek, 

h) BaĢbakanlık Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve ilgili diğer kuruluĢlarla iĢbirliği 

halinde Bölge illerimizde yatırım destek ve tanıtım stratejisini belirlemek ve uygulamak, 

i) Bölge illerimizde kamu kurum ve kuruluĢları ve özel sektör kuruluĢlarınca uluslararası 

düzeyde yürütülen yatırım destek ve tanıtım faaliyetlerini koordine etmek ve desteklemek, 

j) Görev alanına giren konularda basılı ve elektronik yayınlar çıkarmak ve bu tür yayınları 

desteklemek, 

k) Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 

iĢbirliği ve kapasite geliĢtirmeye yönelik çalıĢmalar yapmak. 
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1.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinde iç kontrol sistemi, Ajans gelir, 

gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yönetilmesi, Ajansın 

mevzuata uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve iĢlemlerde usulsüzlük ve 

yolsuzluğun önlenmesi, karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi 

edinilmesi amaçlarını gerçekleĢtirmek üzere, iç denetçinin görüĢü alınmak suretiyle, Genel 

Sekreterin teklifi ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenmesi gerektiği belirtilmektedir. 

Ġç kontrol sistemi, iç ve dıĢ denetim raporları, öneriler, ihtiyaçlar ve Ģikayetler çerçevesinde 

yılda en az bir defa Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilir ve Kalkınma Bakanlığına rapor 

hâlinde sunulur. 

Ajansımızda devam eden Ġç Kontrol Sistemi oluĢturma çalıĢmaları, Ġç Denetçinin istihdam 

edilmesi ile hız kazanmıĢtır. Ajansımızın kuruluĢ ve kurumsallaĢma çalıĢmaları halen devam 

ettiğinden Ġç denetimin özellikle “DanıĢmanlık” yönünden faydalanılmaktadır. 

Bu doğrultuda öncelikle Ġç denetçi tarafından ajans personeline iç denetim ve iç kontrol 

hakkında sunum yapılarak bilgilendirme sağlanmıĢtır. Bunun dıĢında Ġç denetçinin görüĢ ve 

önerileri doğrultusunda devam eden iç kontrol çalıĢmaları aĢağıda sıralanmıĢtır. 

1-ÇalıĢma birimlerinin görev tanımlarının, yetki ve sorumluluklarının açık ve anlaĢılır bir 

Ģekilde yazılı hale getirilmesi ve ilgili birimlere tebliği, 

2-Her birimin iĢ akıĢ süreçlerinin belirlenmesi, iĢ akıĢ Ģemasının oluĢturulması ve ilgili 

birimlere tebliği, 

3-Gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahibine ödenmesi ve diğer tüm mali 

iĢlemlerin kayıtlarının tutulması ve raporlanmasından sorumlu olacak bir muhasebe yetkilisinin 

atanması, 

4-Muhasebe kayıtlarının, mali iĢlem ve finansal süreçlerin mevzuata uygun, Ģeffaf ve hesap 

verilebilir bir Ģekilde tutulması, yürütülmesi ve izlenmesi amacına yönelik yapılan çalıĢmalar, 

5-TaĢınır malların kaydı, muhafazası, kullanımını sağlamaya yönelik prosedürlerin 

belirlenmesi, 

6-Ajans içi ve ajans dıĢı yazıĢma ve dosyalama standartlarının belirlenmesi 

7-Yıllık izinlere ve mesai içerisinde dikkat edilmesi gereken hususlara yönelik prosedürlerin 

belirlenmesi ve tüm personele tebliği, 

8-Tüm yönetim kademelerinde yetki devri ve vekaletin yazılı hale getirilmesi ve personele 

tebliği, 
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Ġç kontrol, kurumun hedeflerine ulaĢmasına makul güvence sağlamak üzere yöneticiler ve 

tüm personel tarafından gerçekleĢtirilen bir süreçtir. Ġç kontrol sürecinin mali boyutunun Ģematik 

özeti aĢağıdaki gibidir. 

İç kontrol sistemi

Ajans=harcama birimi
Genel Sekreter=harcama yetkilisi

İç Denetim

Çalışma birimi
=Gerçekleştirme

görevlisi

Yönetim sorumluluğuna dayalı mali yönetim ve kontrol
Fonksiyonel olarak bağımsız

iç denetim

Çalışma birimi
=Gerçekleştirme

görevlisi

Muhasebe birimi
=muhasebe yetkilisi

Yönetim kurulu

İç Kontrol
 

ġekil.2. Ġç Kontrol Sistemi 
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 

2.1. DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSININ AMAÇ ve HEDEFLERİ 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalıĢmalarda kendisine aĢağıda yer alan amaç ve hedefleri 

belirlemiĢtir:   

 Ulusal kalkınma planı ve programlarında ön görülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak 

bölge plan ve programlarının oluĢturulmasına katkıda bulunmak. 

 Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, 

proje geliĢtirme kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesi sağlayıcı proje ve faaliyetleri 

desteklemek. 

 Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak [içselleĢtirmek] amacıyla bölgesel kalkınma 

mekanizmasının “iç dinamiklerini” harekete geçirmek. 

 Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum 

gücünü arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliĢtirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak 

ve nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak. 

 Kamu kurumları, sivil toplum kuruluĢları ve uluslararası kuruluĢlarla iĢbirliğini geliĢtirmek 

ve aktörler arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletiĢim sürecinin oluĢturulmasına katkı sağlamak,  

 Bölgenin doğal zenginliklerin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına, sosyal 

kalkınma programları ile beĢeri sermayesi ve maddi kaynaklarının geliĢtirilmesine, yönelik 

önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek. 

  Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında Ģeffaflık, tarafsızlık, toplumsal 

mutabakat ve katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması 

için gerekli tedbirleri almak. 
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2.2.TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 
 

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalıĢmaları 

doğrultusunda temel politika ve öncelikleri; 

 Kamu kurum ve kuruluĢları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında 

iĢbirliğinin geliĢtirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleĢtirilmesi, 

 ĠletiĢim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda 

gerçekleĢtirilen tanıtım, bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

 Fiziksel ve teknolojik donanımın geliĢtirilmesi, 

 Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları geliĢin süreçlerinin iyileĢtirilmesi, 

 Kurum içi ve dıĢı iletiĢimin güçlendirilmesi, 

 Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin 

üretim ve pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

 KOBĠ’lerin rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin oluĢturulmasına yönelik 

yapının tesis edilmesi, 

 e-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaĢtırıcı düzenleme ve uygulamaların geliĢtirilmesine 

destek sağlanması, 

 Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileĢtirilmesini sağlayacak politikalar 

oluĢturulması, ulusal ve uluslar arası uygulamaların izlenmesi, 

 ĠĢgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal 

hayata katılımı özendirilmesine yönelik giriĢimlere destek olunması, 

 Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek 

olacak faaliyetlerde bulunulması, 

 Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araĢtırma ve fizibilite çalıĢmaları 

yapılması, ulusal ve uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

 Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için 

gerekli olan çalıĢmaların yürütülmesi, 

 Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teĢvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi 

kollarının geliĢiminin desteklenmesi, 

 Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi 

olarak belirtilebilir. 
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3.FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

3.1. MALİ BİLGİLER 
  

Ajansımız 2011 yılı ilk altı ayına iliĢkin mali bilgiler bu bölümde sunulacaktır. Ajansımız 

alacakları ve bu alacaklara iliĢkin gerçekleĢtirilen tahsilat miktarı ve bu dönem içerisinde yapılan 

harcamalara iliĢkin bilgiler verilecektir. 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2011 yılı bütçesi 58.136.534,00 TL. gelir 58.136.534,00 TL. gider olarak 

öngörülmüĢ edilmiĢ ve Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanmıĢtır. Ġlk altı ay içerisinde toplam 

3.003.719,94 TL. gelir tahsilâtı gerçekleĢtirilmiĢtir.   

 

 

A CETVELĠ - GELĠR BÜTÇESĠ     

KODLAR GELĠR KALEMLERĠ MEBLAĞ (TL) Tahsilat 

              

01       
MERKEZĠ YÖNETĠM BÜTÇESĠNDEN AKTARILAN 

PAYLAR 
16.716.924,00 0,00 

02       ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNDEN AKTARILAN PAYLAR 978.655,78 1.063.072,40 

  05     Hatay Ġl Özel Ġdaresi 476.402,23 476.403,00 

  19     KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi 343.898,55 428.314,40 

  55     Osmaniye Ġl Özel Ġdaresi 158.355,00 158.355,00 

03       BELEDĠYELERDEN AKTARILAN PAYLAR 5.289.716,42 114.641,39 

  05     HATAY BELEDĠYELERĠNDEN AKTARILAN PAYLAR 2.859.710,07 90.497,01 

  19     
KAHRAMANMARAġ BELEDĠYELERĠNDEN 

AKTARILAN PAYLAR 
1.930.105,33 24.144,38 

  55     
OSMANĠYE BELEDĠYELERĠNDEN AKTARILAN 

PAYLAR 
499.901,01 0,00 

04       
SANAYĠ VE TĠCARET ODALARINDAN AKTARILAN 

PAYLAR 
118.070,60 0,00 

    01       Antakya Ticaret ve sanayi Odası  28.324,00 0,00 

    02       Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası 1.000,00 0,00 

    03       Erzin Ticaret ve Sanayi Odası 555,00 0,00 

    04       Ġskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 30.000,00 0,00 

    05       Kırıkhan Ticaret ve Sanayi Odası 1.202,95 0,00 

    06       Reyhanlı Ticaret ve Sanayi Odası 1.200,00 0,00 

    01       KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası  35.000,00 0,00 

    02       Elbistan Ticaret ve Sanayi Odası 4.653,15 0,00 

    03       AfĢin Ticaret ve Sanayi Odası 2.000,00 0,00 

    01       Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası  12.100,01 0,00 

    02       Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası 2.035,49 
0,00 
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05       
AVRUPA BĠRLĠĞĠ VE DĠĞER ULUSLARARASI 

FONLARDAN SAĞLANAN KAYNAKLAR 
0,00 0,00 

  01     Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar  0,00 0,00 

  09     Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00 0,00 

06       FAALĠYET GELĠRLERĠ 640.000,00 395.998,06 

  01     Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00 0,00 

  02     Faiz Gelirleri 640.000,00 395.998,06  

  09     Diğer Faaliyet Gelirleri 0,00 0,00 

07       BAĞIġ VE YARDIMLAR 7.500.000,00 0,00 

  01     Ulusal Kurum ve KuruluĢlarca Yapılan BağıĢ ve Yardımlar 7.500.000,00 0,00 

    01   Kamu Kurum ve KuruluĢlarından  7.500.000,00 0,00 

    02   Özel Hukuk Kurum ve KuruluĢlarından 0,00 0,00 
 

  02     Uluslararası Kurum ve KuruluĢlarca Yapılan BağıĢ ve Yardımlar 0,00 0,00 

    01   Avrupa Birliğinden  0,00 0,00 

    09   Diğer Uluslararası Kurum ve KuruluĢlardan  0,00 0,00 

        Önceki Yıllardan Devreden Gelirler 26.893.167,20 0,00 

      01 Nakit Devreden 17.061.796,41 0,00 

      02 2010 bütçe gelirlerinden tahsil edilecek gelirler 9.831.370,79 1.429.994,97 

        Ret ve Ġadeler (-) 0,00   

        TOPLAM 58.136.534,00 3.003.719,94 

 

 
 

 Ajansımız giderlerine iliĢkin gerçekleĢmeler ise aĢağıdaki tabloda bütçe kalemleri itibariyle 

gösterilmiĢtir. Dönem baĢında yine 58.136.534,00 TL olarak tahmin edilen gider bütçesi % 12,79 

oranında gerçekleĢmiĢtir. Altı ayda toplam 7.436.243,46 TL harcama yapılmıĢtır. Yapılan  

harcamanın 5.215.330,00 TL ile % 70,13’ini proje ve faaliyet desteklemeleri oluĢturmaktadır. 
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FONK.SNIF. GİDER KALEMLERİ MEBLAĞ (TL) HARCAMA 
ORANI 

(%) 

  
KALKINMA AJANSLARI 

   
  

TR63 
   

  
DOĞU AKDENİZ KALKINMA AJANSI 58.136.534,00 7.436.243,46 12,79 

01 
 

GENEL HİZMETLER 9.994.467,00 2.220.913,46 22,22 

 
01 GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 7.353.164,00 1.745.904,75 23,74 

 
02 

İZLEME DEĞERLENDİRME ve KOORDİNASYON 
HİZMETLERİ 

125.000,00 10.367,95 8,29 

 
03 PLAN, PROGRAM ve PROJE HİZMETLERİ 460.000,00 7.558,72 1,64 

 
04 ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME HİZMETLERİ 1.695.000,00 133.954,84 7,90 

 
05 TANITIM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 667.500,00 323.127,20 48,41 

02 
 

PROJE VE FAALİYET DESTEKLEME HİZMETLERİ 48.142.067,00 5.215.330,00 10,83 

3.1.2. Malî Denetim Sonuçları 

5449 sayılı kanunun 25’inci ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10’uncu 

maddesi doğrultusunda ajansımızda 2010 mali yılına iliĢkin bağımsız dıĢ denetim yapılmıĢtır. DıĢ 

denetim hizmeti 2010 yılı mart ayı içerisinde gerçekleĢtirilmiĢ ve düzenlenen rapor, Yönetmeliğinin 

24’üncü maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna, Devlet Planlama TeĢkilatı MüsteĢarlığına ve 

ĠçiĢleri Bakanlığına sunulmuĢtur. Ġlgili raporun tüm bölümlerinde olumlu görüĢ bildirilmiĢtir. 

3.1.3. Diğer Hususlar 

5449 sayılı kanunun 25’inci maddesi ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 10. 

Maddesi doğrultusunda 2010 mali yılına iliĢkin bağımsız dıĢ denetim gerçekleĢtirilmiĢtir. Bilgili 

Bağımsız Denetim ve Y.M.M. A.ġ. tarafından gerçekleĢtirilen denetimde olumlu görüĢ bildirilmiĢ 

ve hazırlanan rapor Denetim Yönetmeliğinin 24’üncü maddesi doğrultusunda Yönetim Kuruluna 

sunularak değerlendirilmesi sağlanmıĢtır.25.02.2011 tarihinde 6111 sayılı Kanunun yayımlanması 

ile ajans alacaklarının tahsilinde yeni bir dönemece girilmiĢtir. Ajans alacaklarının tahsilinin en üst 

düzeyde tahsil edilebilmesi için borçlu belediyelere bilgilendirme ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ziyaretler kapsamında 75 belediyeye ziyaret gerçekleĢtirilmiĢ ve 52 belediyenin yapılandırmaya 

baĢvuru yapması sağlanmıĢtır. Hizmet sunduğumuz üç ilimizden borçlu olan iki il özel idaresi de 

ilgili kanun kapsamında borçlarını tamamen nakit olarak ödemiĢlerdir. 6111 sayılı kanun 

kapsamında 2010 yılı ve öncesine ait 10.514.082,18 TL’lik Ajans alacaklarının 8.024.462,24 TL’si 

yapılandırılarak tahsiline baĢlanmıĢtır. 
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3.2.PERFORMANS BİLGİLERİ 

3.2.1. Proje ve Faaliyet Bilgileri 

3.2.1.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 

Ajansın Yönetim Kurulu BaĢkanlığı görevi, 2011 yılı Ocak-Haziran dönemi için 

KahramanmaraĢ Valisi ġükrü KOCATEPE tarafından yürütülmüĢtür.  

Ajans Yönetim Kurulu 5449 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin 9 uncu fıkrası gereğince 

2011 yılının ilk altı ayında düzenli olarak toplanmıĢtır.  

Yönetim Kurulu tarafından 2011 yılı ÇalıĢma Programı ve Bütçesi kabul edilmiĢ ve 

Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiĢtir. Toplantılarla, Ajans faaliyetlerine yön verilmektedir. 

 

3.2.1.2. Kalkınma Kurulu Toplantıları 

III. Kalkınma Kurulu Toplantısı  

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 3. Kalkınma Kurulu 

Toplantısı’nı 27-28 Ocak 2011 tarihleri arasında 

KahramanmaraĢ Ramada Oteli’nde gerçekleĢtirmiĢtir. 

Üç ilden gelen yerel aktörlerin buluĢtuğu toplantı 

süresince seminer ve etkinlikler gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Programın ilk gününde açılıĢ konuĢmalarını DOĞAKA 

Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTĠ, 

Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut ARIKAN ve KahramanmaraĢ Valisi Sayın ġükrü 

KOCATEPE gerçekleĢtirmiĢtir. Sayın SERDENGEÇTĠ konuĢmasında DOĞAKA’nın geçen yıl 

gerçekleĢtirdiği faaliyetlere değinerek göreve baĢladıkları son bir yıl içerisinde birçok önemli 

çalıĢmaya imza attıklarını ve bu çalıĢmalarda bölgedeki paydaĢlardan aldıkları desteklerin rolünün 

büyük olduğunu vurgulamıĢtır. Aynı çalıĢma temposunu 2011 yılı içerisinde de sürdüreceklerini 

belirtmiĢtir.  

Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut ARIKAN 

konuĢmasında, DOĞAKA’nın yürüttüğü faaliyetlerden 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Diğer 

Ajanslardan farklı olarak DOĞAKA’nın Kalkınma 

Kurulu Toplantılarını daha katılımcı bir yaklaĢımla 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/Kahramanmaras3_KKToplantisi_36.jpg
http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/Kahramanmaras3_KKToplantisi_23_copy.jpg
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çeĢitli çalıĢmalarla içeriği çeĢitlendiriyor olması bölgemizde yürütülecek çalıĢmalardan daha çok 

verim alınmasını sağlıyor” demiĢtir. Öte yandan her üç ilde kurulan Yatırım Destek Ofisleriyle 

çalıĢmaların daha hızlı yürütüldüğüne ve daha fazla kiĢiye ulaĢıldığına değinmiĢtir. AçılıĢ 

konuĢmalarının sonuncusunu KahramanmaraĢ Valisi ve DOĞAKA Yönetim Kurulu BaĢkanı Sayın 

ġükrü KOCATEPE gerçekleĢtirmiĢtir. KonuĢmasında baĢta Ajans Genel Sekreteri Erdoğan 

SERDENGEÇTĠ ve Ajans personelini 2010 yılında yürüttüğü çalıĢmalardan dolayı kutladığını 

belirterek “DOĞAKA, aynı dönemde kurulan Ajanslar arasında en iyi çalıĢmalara imza atan 

Ajanslardan biri. Her üç ilde yürüttüğü faaliyetler ile gerek ekonomik gerekse de sosyal açıdan 

kalkınmaya büyük katkı sağladı. 2011 yılında da kendilerinden aynı tempoda çalıĢmalarını ve üç 

ilimizin de geliĢmesine katkı sağlamasını bekliyoruz” demiĢtir. AçılıĢ konuĢmalarının ardından 

Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut ARIKAN’ın bir önceki toplantıda alınan kararları ve yeni 

toplantının gündemi okumasıyla program baĢlamıĢtır. Programın ilk sunumunu Prof. Dr. Servet 

ÖZDEMĠR gerçekleĢtirmiĢtir. “Kurumsal Kapasite Geliştirme ve Liderlik” isimli sunumunda kurumların 

etkin çalıĢabilmelerinin yolları, etkin yönetim, liderlik, yöneticilerin rolleri vb. konulara 

değinmiĢtir. 

“Eğitim Ġhtiyaç Analizi ve Ajans Ġletişim Stratejisi Hakkında Bilgilendirme” isimli bir sonraki 

sunumu EDUSER Müdürü Sayın AiĢe AKPINAR ve Gazeteci Sayın Tuba ÇAMELĠ 

gerçekleĢtirmiĢlerdir. DOĞAKA’nın eğitim konusunda danıĢmanlık desteği aldığı EDUSER 

firmasının müdürü AiĢe AKPINAR sunumunda Ajans aracılığıyla paydaĢlara uygulanan anket 

çalıĢmasının sonuçlarını Kalkınma Kurulu üyeleri ve katılımcılarla paylaĢmıĢtır. Tuba ÇAMELĠ ise 

sunumunda Ajansın paydaĢlarla yürüttüğü iletiĢim stratejisinin mevcut durumundan ve ileride bu 

stratejinin hangi medya araçlarıyla daha fazla kiĢiye duyurulabileceği hakkında bilgiler vermiĢtir. 

Sunumların ardından DOĞAKA’nın 2011 yılı 

faaliyetlerine yön verecek olan Sektörel ÇalıĢma 

Toplantıları gerçekleĢtirilmiĢtir. Tarım, Sanayi ve 

Turizm olarak 3 farklı ana baĢlık altında Kurul 

Üyeleri ve Bölge illerinden gelen katılımcılar 

uzmanlık ve ilgi alanları doğrultusunda çalıĢma 

gruplarına katılmıĢlardır. Uzman moderatörler 

eĢliğinde bölgenin ve illerinin ilgili baĢlıklar 

altında avantajlı ve dezavantajlı yönleri tartıĢılmıĢtır.  

Programın ikinci günü DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTĠ’nin 

“2010 Yılı DOĞAKA Faaliyet Raporu Sunumu” ile baĢlamıĢtır. Sunumunda SERDENGEÇTĠ, 

Ajansın kurulduğu günden günümüze yürüttüğü kurumsallaĢma çalıĢmaları, düzenlenen 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/3KKT_Calistaylar_7.jpg
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bilgilendirme ve eğitim toplantıları, teklif 2011 

yılında teklif çağrısına çıkılan Teknik ve Mali 

Destek Programları hakkında ayrıntılı bilgiler 

vermiĢtir. 

SERDENGEÇTĠ’nin sunumunun ardından 

“Üniversite Sanayi İşbirliğinin Geliştirilmesi ve 

Ajansların Rolü” konulu bir panel 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut ARIKAN’ın yönetiminde Milli 

Eğitim Bakanlığı MüsteĢar Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Abdussamet ASLAN ve KahramanmaraĢ 

Sütçü Ġmam Üniversitesi ÜSKĠM Müdürü Sayın Prof. Dr. Hakkı ALMA kurul üyelerine ve 

katılımcılara sunum gerçekleĢtirmiĢlerdir. 

DOĞAKA 3. Kalkınma Kurulu Toplantısı Kalkınma Kurulu BaĢkanı Sayın Mahmut 

ARIKAN’ın kapanıĢ konuĢması ile son bulmuĢtur. 

 

3.2.1.3.Planlama Faaliyetleri 

Lojistik Mastır Planı Çalışmaları 

Hatay Valiliği tarafından oluĢturulan Lojistik Platformu’nun çalıĢmaları ile ilde lojistik 

köyün kurulması gerekliliğinin ortaya çıkması üzerine Lojistik Köy’ün (Ġhtisas Lojistik OSB) 

fizibilitesi niteliğinde olan Hatay ve Osmaniye Ġlleri Lojistik Mastır Planının Ajansımız tarafından 

hazırlatılmasına baĢlanmıĢtır. Söz konusu Plan çerçevesinde; 04.03.2011 tarihinde Hatay ve 

Osmaniye Ġlleri içinde kurulacak olan Lojistik Köy ve Merkezlerin kurulum amaçlarının 

belirlenmesi için çalıĢtan gerçekleĢtirilerek ilgili 

bölgenin GZFT Analizi (Güçlü yönler, Zayıf yönler, 

Fırsatlar, Tehditler Analizi) yapılmıĢtır. Bu çalıĢtay ile, 

Ġskenderun bölgesinde kara taĢımacılığı, demiryolu 

taĢımacılığı, hava taĢımacılığı, deniz taĢımacılığı, liman 

hizmetleri, depolama ve dağıtım gibi lojistik hizmetler 

yerel paydaĢların düĢünce ve önerileri doğrultusunda ele 

alınmıĢ ve tespitler yapılmıĢtır.  

04.02.2011 tarihinde Hatay ve Osmaniye illeri için hazırlanmakta olan Lojistik Mastır Planı ile 

ilgili Osmaniye Belediyesi ve Osmaniye OSB Müdürlüğü ziyaret edilerek görüĢmelerde 

bulunulmuĢtur. 01.03.2011 tarihinde Lojistik Mastır Planı çalıĢmaları için Osmaniye Organize 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110131_kalkinma_kurulu/Kahramanmaras3_KKToplantisi_25_copy.jpg
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Sanayi Bölgesi’ndeki 7 firma ziyaret edilip konu ile ilgili bilgi verilerek anket çalıĢması yapılmıĢtır. 

Lojistik Mastır Planının hazırlanmasında ikinci aĢama olarak, Ġskenderun’a büyük katkı sağlayacak 

olan lojistik sektörünün geliĢtirilmesi, bu kapsamda kurulacak olan Lojistik Köyün kuruluĢ 

stratejilerinin belirlenmesi için “Hatay ve Osmaniye Ġlleri Lojistik Stratejilerin Belirlenmesi” 

çalıĢtayı 18.03.2011 tarihinde Ġskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde yapılmıĢtır. 

Toplantıların çıktıları doğrultusunda Ģekillenen Hatay ve Osmaniye Lojistik Mastır Planı çalıĢmaları 

takip eden aylarda devam etmiĢtir.  

Hatay İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Tarihi, kültürel mirası ve iklimi ile turizmde önemli bir potansiyele sahip Bölge illerimizin 

turizm sektöründen alacağı payın arttırılması ve illerimize yatırım yapmak isteyen kiĢi ve kuruluĢlar 

için bir yol haritası oluĢturulması amacıyla, Ajansımız desteği ile hazırlıkları sürdürülen Hatay Ġl 

Turizm Stratejisi ve Eylem Planı için 08.01.2011 tarihinde, Hatay YDO’nun organizasyonu ve ilgili 

paydaĢların katılımıyla bir çalıĢtay gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu çalıĢtayda, hazırlıkları sürmekte olan  

mastır plan hakkında bir sunum gerçekleĢtirilmiĢ ve dört farklı konuda güçlü ve geliĢtirilmesi 

gereken yönlerin belirlendiği bir atölye çalıĢması yapılmıĢtır. Buna göre, çalıĢtaya katılan paydaĢlar 

turizm varlıkları, fiziki altyapı, beĢeri sermaye ve iĢletmelerle ilgili olarak stratejiye katkı 

sağlayabilecek görüĢlerini paylaĢmıĢlardır. 

Ocak ayında yapılan toplantının çıktılarının 

da eklenmesiyle güncellenen Strateji ve Eylem 

Planı belgesi, Hatay Valisi M. Celalettin 

LEKESĠZ’in ev sahipliği ve Ajansımızın 

organizasyonu ile 07.02.2011 tarihinde Hatay 

Kültür Merkezinde düzenlenen geniĢ katılımlı bir 

toplantıyla planın geniĢletilmiĢ versiyonu ile 

genelinden paydaĢlara tanıtılmıĢtır. Toplantı 

sırasında alınan geribildirimler, takip eden iki aylık dönemde yazılı olarak Hatay YDO’ya iletilen 

geribildirimlerle birleĢtirilmiĢ ve bu doğrultuda güncellenen planın taslağı Mayıs 2011’de 

DOĞAKA ve Hatay Valiliği’ne sunulmuĢtur. 
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09.05.2011 tarihinde DOĞAKA merkezinde Hatay Valisi M. Celalettin LEKESĠZ, Kültür 

ve Turizm Ġl Müdürü Aysun ÇELENK ve Ġl Planlama ve Strateji Koordinasyon Müdürü Mehmet 

BOYACIOĞLU ve ilgili uzmanların katılımıyla gerçekleĢtirilen toplantı ile, mevcut taslakta 

yapılması önerilen değiĢiklikler belirlenerek mastır plan çalıĢmasının paydaĢlara daha etkili bir 

Ģekilde tanıtılması ve geribildirimlerinin alınması için Ġlçe çalıĢtayları düzenlenmesi kararı 

alınmıĢtır. 

Mayıs - Haziran aylarında Ajansımız 

tarafından düzenlenen ilçe çalıĢtayları ile 

Hatay Ġli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı 

taslağı Altınözü, Belen, Erzin, Hassa, 

Kırıkhan, Kumlu, Reyhanlı ve Yayladağı’nda 

konunun paydaĢlarına tanıtılmıĢtır. Sunum 

katılımcılarının konuya iliĢkin somut proje 

fikir ve önerileri planda kullanılmak üzere 

Ġskenderun Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Halil DEMĠRER tarafından alınmıĢtır. Ġlerleyen dönemde, 

ilçe çalıĢtayları tamamlanarak, planın iletilen geribildirimlerle Ģekillenen son hali basım için 

hazırlanmıĢtır. 

Kahramanmaraş İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

KahramanmaraĢ ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve 

doğal varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir Ģekilde değerlendirilmesi ve iyileĢtirilmesi 

doğrultusunda önem taĢıyan konuların katılımcı bir yaklaĢımla tartıĢılmasına yönelik olarak Turizm 

ÇalıĢtayı düzenlenmiĢtir. 

8 Nisan 2011 Cuma günü saat 10.00’da KahramanmaraĢ Saffron Otel’de düzenlenen 

çalıĢtaya baĢta KahramanmaraĢ Vali Yardımcısı Sn. Mustafa ANTEPLĠOĞLU, Ġl Kültür ve Turizm 

Müdürü Sn. Seydihan KÜÇÜKDAĞLI, Ġl Çevre ve Orman Müdürü Sn. Hüseyin ÇANAK, 

KahramanmaraĢ Belediye BaĢkan Yardımcısı Sn. Cevdet KABAKÇI gibi kamu kurum ve 

kuruluĢları temsilcileri olmak üzere ilçe ve belde belediye baĢkanları, KMTSO, KMESOB gibi 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢları temsilcileri, ilde turizm alanında faaliyet gösteren 

sivil toplum kuruluĢları (turizm dernekleri ve birlikleri) ve yine sektörde faaliyet gösteren özel 

sektör temsilcileri (tur acenteleri, oteller) katılmıĢtır. 
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KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisinin desteğiyle yürütülen çalıĢtayın ilk oturumunda 

ilimizin turizm konusunda yaĢadığı sorunlar tartıĢılarak ana sorun eksenleri belirlenmiĢtir. 

ÇalıĢtayın öğleden sonraki kısmında ise belirlenen sorunların çözümüne yönelik çalıĢma grupları 

oluĢturulmuĢtur. Program gruplardan elde edilen çıktıların katılımcılarla paylaĢılmasının ardından 

son bulmuĢtur. 

  

Osmaniye İli Turizm Stratejisi ve Eylem Planı Çalışmaları 

Osmaniye ilinin turizm potansiyellerinin tespit edilmesi, mevcut tarihi, kültürel ve doğal 

varlıkların önümüzdeki dönemlerde daha etkin bir Ģekilde değerlendirilmesi ve iyileĢtirilmesi 

doğrultusunda önem taĢıyan konuların katılımcı bir yaklaĢımla tartıĢılmasına yönelik olarak turizm 

çalıĢtayı düzenlenmiĢtir. Turizm Stratejisi ve Eylem Planı çalıĢmaları takip eden aylarda da devam 

etmiĢtir. 
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2011 Yılı Çalışma Programı 

Ajansımızın çalıĢmalarına temel teĢkil etmesi amacıyla mevzuatta belirlenen hükümler 

çerçevesinde Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2011 yılı ÇalıĢma Programı hazırlanarak Ajansımızın 

10 Mayıs 2011 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında kabul edilip Kalkınma Bakanlığının onayına 

sunulmuĢ olup 10 Haziran 2011 tarihinde Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanmıĢtır. 

TR63 Düzey 2 Bölge Kimliği Çalışmaları 

Bölgemizin temel göstergelerini içerisinde barındıran TR63 Düzey2 Bölge Kimliği kitapçığı 

bastırılmıĢ olup paydaĢlara dağıtılmıĢtır. Olumlu geri bildirimler neticesinde içerisinde bulunan ve 

güncelliğini yitiren verileri revize çalıĢmaları yapılarak yeniden basıma hazır hale getirilmiĢtir. 

 

3.2.1.4. Program Yönetim Faaliyetleri 

 

Teknik Destek Faaliyetleri 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 

ilk olarak 2010 yılında çıkmıĢ olduğu  

Teknik Destek Programı kapsamında 

uygun proje baĢvurularının kendisine 

sunulması amacıyla 11 Temmuz 2011 

tarihi itibariyle ilana çıkmasının 

planlanması kapsamında çalıĢmalar 

yürütmüĢtür. 

Teknik Destek Programının genel 

amacı; bölgedeki yerel aktörlerin, 

bölgesel kalkınma açısından önem arz 

eden, anca kurumsal kapasite eksikliği 

nedeniyle hazırlık ve uygulama 

aĢamalarında sıkıntı ile karĢılaĢılan 

çalıĢmalarına destek sağlamak olarak 

belirlenmiĢtir. 
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Teknik Destek Programının özel amaçları ise; 

a) Yerel yönetimlerin planlama çalıĢmalarının desteklenmesi,  

b) Yerel yönetimlerin bölge plan ve programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma kapasitesini 

artırıcı faaliyetlerinin desteklenmesi,  

c) Kamu kurum ve kuruluĢlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek 

çalıĢmalarına destek sağlanması,  

d) Sivil toplum kuruluĢlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek çalıĢmalarına 

destek sağlanması olarak tanımlanmıĢtır. 

Söz konusu program hakkında detaylı bilgi, BaĢvuru Rehberi ve eklerinin tamamının 

www.dogaka.org.tr internet sitesinden temin edilmesi planlanmıĢtır. 

BaĢvuruların son teslim tarihi 19 Ağustos 2011 ve saat 17.00 olarak planlanmıĢtır. 

 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Faaliyetleri 

Ajansımız 2010 Yılı ÇalıĢma Programı çerçevesinde Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı 

BaĢvuru Rehberi hazırlanmıĢ ve 01.07.2010 tarihi itibariyle teklif çağrısı ilanına çıkmıĢtır.  

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programının 

genel amacı; Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet 

Destekleme Yönetmeliği ile Kalkınma Ajansları 

Destek Yönetim Kılavuzunda belirtildiği üzere, 

yerel ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak olan 

stratejik araĢtırma, planlama ve fizibilite 

çalıĢmalarına destek sağlamak olarak 

tanımlanmıĢtır. 

Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programından 

yararlanabilecek kurum ve kuruluĢlar; yerel 

yönetimler, üniversiteler, diğer kamu kurum ve 

kuruluĢları, kamu kurumu niteliğinde meslek 

kuruluĢları, sivil toplum kuruluĢları (vakıf, 

dernek), 5355 sayılı kanun kapsamındaki mahalli 

idare birlikleri, üretici birlikleri ve tarımsal amaçlı kooperatif ve birlikler olarak belirlenmiĢtir. 

http://www.dogaka.org.tr/
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Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programının özel amaçları ise aĢağıda sayılan maddeler 

çerçevesinde bu çalıĢmaların desteklenmesi olarak belirlenmiĢtir: 

a) Bölgesel Kalkınma ve rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılmasına yönelik 

faaliyetler, 

b) Bölge ekonomisine yönelik tehdit ve risklerin önlenmesinde acil tedbirlerin alınmasına yönelik 

faaliyetler, 

c) Kritik öneme sahip araĢtırma ve planlama çalıĢmaları, 

d) Yenilikçilik ve giriĢimcilik kapasitesini geliĢtirmeye yönelik faaliyetler, 

e) Büyük hacimli yatırım kararlarına kısa vadede etki edilmesi ve yönlendirilmesine katkı 

sağlayacak olan faaliyetler. 

2010 Mali Yılında Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı için tahsis edilen toplam bütçe 

740.835 TL’dir. Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında toplam 88 baĢvuru yapılmıĢ olup 15 tanesi 

baĢarılı bulunmuĢtur. Bu destek kapsamında Ajansımız bölgemizde ulusal etkisi olan önemli 

fizibilite ve araĢtırma projelerine destek sağlamıĢtır. 

2010 yılında Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı kapsamında baĢarılı olan 15 tane 

projeye iliĢkin bilgiler aĢağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

Kurum Adı Proje Adı Durumu 

Antakya Sanayi ve Ticaret Odası Ayakkabıcılık ve Mobilyacılık Sektörü 

AraĢtırması 

Tamamlandı 

TKDK Hatay Ġl Koordinatörlüğü AB Üyesi Devletlerin SAPARD 

Deneyimlerinin AraĢtırılması  

Tamamlandı 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Fıstık Üretiminde Amerikan 

Transfromasyonları AraĢtırması 

Tamamlandı 

Hatay Ġl Tarım Müdürlüğü Hatay Ġl Tarım Mastır Planının Hazırlanması Tamamlandı 

MKÜ KADMER (Kadın ÇalıĢmaları 

Merkezi) 

Hatay Kırsalında Kadının Statüsü ve 

Sorunlarının Tespiti 

Tamamlandı 

Antakya  Zeytin ve Z.Yağı  Üreticileri 

Birl. 

Hatay Ġli Zeytin Üretimi ve Zeytin Tip ve 

ÇeĢitleri AraĢtırması 

Devam etmekte 

K.MaraĢ Mesleki Eğitim Müdürlüğü Uygulanan AB Projelerinin Akıbetinin 

AraĢtırılması, Etkilerinin Değerlendirilmesi 

Tamamlandı 

K.MaraĢ Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü Evsel ve Sanayi Atıkların AyrıĢtırarak Geri 

DönüĢümlerinin Sağlanması 

Tamamlandı 

K.MaraĢ Sosyal Ġl Hizmetler Müdürlüğü KahramanmaraĢ Ġli Özürlü Envanterinin 

OluĢturması Projesi 

Devam etmekte 
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K.MaraĢ Kuyumcular Odası KahramanmaraĢ Kuyumcukent Fizibilite 

ÇalıĢması 

Devam etmekte 

K.MaraĢ Sosyal YardımlaĢma Vakfı Sosyal Analiz Yönlendirme ve Ġzleme 

Projesi 

Tamamlandı 

K.MaraĢ Ġl Tarım Müdürlüğü K.MaraĢ  Ġli Tarımsal Yatırım ve Üretim 

Stratejik Planlaması 

Devam etmekte 

Osmaniye GiriĢimci ĠĢ. Ad.Derneği Osmaniye ve Hatay Ġlleri Demir-Çelik 

Sektöründe Kümelenme 

Devam etmekte 

Osmaniye Korkutata Üni.Fen Bil. Enst. Tarımsal AraĢtırma, GeliĢtirme ve 

Uygulama Merkezi Kurulmasına Yönelik 

Fizibilite ÇalıĢması 

Devam etmekte 

Osmaniye Korkutata Üni.Müh. Fak. TR63 Bölgesinde Teknopark ve Tekmer 

Kurulması Fizibilite ÇalıĢması 

Devam etmekte 

 

2011 yılında da Ajansımız, yürütmekte olduğu Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı 

kapsamında uygun proje baĢvurularının kendisine sunulması amacıyla 11 Temmuz 2011 tarihi 

itibariyle ilana çıkmayı planlanmıĢtır. 

Söz konusu program hakkında detaylı bilgi, BaĢvuru Rehberi ve eklerinin tamamının 

www.dogaka.org.tr internet sitesinden temin edilmesi planlanmaktadır. 

BaĢvuruların son teslim tarihi 25 Kasım 2011 ve saat 17.00 olarak planlanmıĢtır.  

Güdümlü Proje Desteği (GDP) Faaliyetleri 

Güdümlü Proje Desteği, bölgesel geliĢmenin hızlandırılması, bölgenin rekabet gücünün 

artırılması ve bölgedeki iĢ ortamının iyileĢtirilmesi açısından önem taĢıyan projelerin Ajansın 

öncülüğü ve koordinasyonu ile desteklenmesidir. 

Güdümlü Proje Desteği’ni diğer mali destek yöntemlerinden farklı kılan esas unsur, Ajansın 

öncülüğü ile baĢlatılmıĢ olmasıdır. Projeler, Ajansın öncülüğünde geliĢtirilir. Bu kapsamda; Ajans, 

ilk fikri oluĢturma aĢamasından itibaren genel çerçevesini ortaya koymuĢ olduğu projeyi 

uygulayacak muhtemel aktörleri belirlemek için gerekli koordinasyonu yürütür. 

Güdümlü Projelerin uygulama süresi iki yılı geçemez. GDP kapsamında Ajans, proje baĢına 

en fazla yüzde doksan oranında mali destek sağlayabilir. 

Ajansımız, 2010 Yılı çalıĢma Programı çerçevesinde Ajans Bütçesinden Güdümlü Proje 

Desteği için 1.650.000 TL kaynak tahsis etmiĢtir. 

 

http://www.dogaka.org.tr/
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ġu Ana kadar iki Güdümlü Proje Konusu belirlenmiĢtir: 

1. KahramanmaraĢ tarihi Katiphan Sergi Fuar ve Ticaret Alanı Projesi 

2. Osmaniye Ġlinde Toprak-Bitki-Gıda Analiz Laboratuarının kurulması Projesi 

 Osmaniye Ġlinde yapılması planlanan “Toprak-Bitki-Gıda Analiz Laboratuarının kurulması” 

Projesinde ortaklarca mutabakat metni imzalanmıĢ fakat sonrasında tarafların isteği üzerine proje 

iptal edilmiĢtir. 

Proje Teklif Çağrısı Faaliyetleri 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan ve TR63 (Hatay, KahramanmaraĢ, 

Osmaniye) Düzey 2 Bölgesi’nin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına iliĢkin GeliĢme 

Eksenlerini, Amaçları, Hedefleri ve Politikaları ortaya koyan Bölge Planı 13 Eylül 2010 tarihinde 

Kalkınma Bakanlığı tarafından onaylanmıĢtır.  

 

TR63 Bölge Planı GeliĢme Stratejisi Eksenleri aĢağıdaki Ģekilde belirlenmiĢtir; 

 BeĢeri Sermayenin Rekabetçi Sektörlerle Uyumlu Bir ġekilde GeliĢtirilmesi 

 Yatırım Ortamının ĠyileĢtirilmesi 

 Sanayi ve Ticaretin GeliĢtirilmesi  

 Tarımsal Rekabet Gücünün Arttırılması 

 Kültür ve Turizm Potansiyelinin Arttırılması 

 

T.C. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR63 Bölge Planı GeliĢme Stratejisi Temel 

Eksenlerine uygun olarak Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Ġktisadi Kalkınma Mali 

Destek Programlarını uygulamaya koymuĢtur. Bu programlar kapsamında proje baĢvurularının 

kendisine sunulması amacıyla 01 Ekim 2010 tarihinde ilana çıkmıĢtır. 

Proje Teklif Çağrısı yöntemi ile dağıtılan toplam tutar: 13.500.000 TL’dir. Bu tutarın 

programlara göre dağılımı aĢağıdaki gibidir. 

1 -Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı: 11.561.585.97 TL 

 Kar amacı güden kurumlara yönelik        (7.659.216,64 TL) 

 Kar amacı gütmeyen kurumlara yönelik  (3.902.369,33 TL) 

2 - Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı : 1.938.414,03 TL  

Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı 

kapsamında yapılan baĢvuruların dağılımı aĢağıdaki gibidir:  
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SOSYAL KALKINMA (BAġARILI PROJELER) 

Ġller Proje Sayısı Destek Tutarı Destek Oranı 

Hatay 21 776.725,06 TL 40,07% 

K.MaraĢ 18 712.031,34 TL 36,73% 

Osmaniye 10 449.657,63 TL 23,20% 

Toplam 39 1.938.414,03 TL 100,00% 

 

ĠKTĠSADĠ KALKINMA KAMU ve STK (BAġARILI PROJELER) 

Ġller Proje Sayısı Destek Tutarı Destek Oranı 

Hatay 6 1.226.729,35 TL 31,44% 

K.MaraĢ 7 1.698.424,90 TL 41,73% 

Osmaniye 4 977.215,08 TL 25,04% 

Toplam 17 3.902.369,33 TL 100,00% 

 

ĠKTĠSADĠ KALKINMA KOBĠ (BAġARILI PROJELER) 

Ġller Proje Sayısı Destek Tutarı Destek Oranı 

Hatay 18 3.104.216,64 TL 40,53% 

K.MaraĢ 16 2.525.000,00 TL 32,97% 

Osmaniye 13 2.030.000,00 TL 26,50% 

Toplam 47 7.659.216,64 TL 100,00% 

 

 

 

Ġller Sosyal ĠKA Kamu ĠKA Kobi Toplam 

Hatay  73 22 95 190 

K.MaraĢ  101 32 75 208 

Osmaniye  33 7 46 86 

TOPLAM  207 61 216 484 
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Mali Destek Programları Sözleşmeleri  

DOĞAKA 2010 Yılı Ġktisadi Kalkınma ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programlarına 

iliĢkin değerlendirme sonuçları 10 ġubat 2011 tarihi itibariyle Ajansımız internet sitesinde 

kamuoyuna duyurulmuĢtur.  

Söz konusu programlar kapsamında destek almaya hak kazanan baĢvuru sahiplerine 

sözleĢme ve proje uygulama sürecine iliĢkin olarak Ajansımız Ġzleme ve Değerlendirme Birimi 

tarafından gerekli yazılı bildirimler 18.02.2011 tarihi itibariyle postaya verilmiĢtir. 

Ġktisadi Kalkınma ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programları kapsamında hibe almaya 

hak kazanan yararlanıcıların destek sözleĢmelerini imzalamak üzere faaliyetlerini yürüttükleri ilde 

bulunan ilgili birimlerimiz KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi, Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

ve Hatay’daki Ajans merkezinde bulunan Ġzleme Değerlendirme Birimine gelerek buralarda 

sözleĢmelerini imzalamıĢladır. 

 

DOĞAKA Hibelerinin Eşfinansmanı İçin Halkbank İle Protokol İmzalanması 

DOĞAKA ve Türkiye Halkbankası A.ġ. arasındaki protokol 26 Ocak ÇarĢamba günü 

DOĞAKA Merkez Binasında, DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ ve Türkiye 

Halk Bankası A.ġ. Adana Bölge Müdürü Menderes CĠHANER tarafından imzalandı. Ġmza törenine, 

Ajansımız uzmanları, Halkbank ġube Müdürleri  ve 

basın mensupları katılmıĢtır. Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı tarafından yürütülen Ġktisadi 

Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında baĢarılı 

bulunarak destekten faydalanabilecek KOBĠ’lerin eĢ 

finansman yükümlülüklerini yerine getirebilmelerini 

kolaylaĢtırmak üzere, DOĞAKA ve Halkbank 

arasında imzalanan protokole göre, DOĞAKA hibelerinden faydalanacak kuruluĢlar, bankacılık 

hizmetleri için ek ücret ödemeden projeleri kapsamında gerçekleĢtirecekleri iĢlemleri 

yapabilecekler. Ayrıca, ihtiyaç duydukları takdirde, eĢ finansman kredisi için Halkbank’a 

baĢvurabilecekler.  
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Sosyal Destek Programı (SODES) 

Ajansımızca, uygun baĢvuruların alınması amacıyla 

Sosyal Destek Programı (SODES) Proje Teklif Çağrısına 27 

Haziran 2011 itibari ile çıkılmıĢtır. 2008 yılından itibaren 

Güneydoğu ve Doğu Anadolu illerinde uygulanan SODES 

Programı, TR63 (Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye) 

bölgesinde Kalkınma Bakanlığının genel koordinasyonunda 

Ajansımızca ilk kez uygulanacaktır. 

Sosyal Destek Programı (SODES); istihdam, sosyal 

bütünleĢme, kültür, sanat ve spor alanlarında göç, yoksulluk ve 

iĢsizlik gibi sorunların ve değiĢen sosyal yapının ortaya 

çıkardığı ihtiyaçlara kısa sürede karĢılık vermeyi hedefleyen 

insan odaklı bir programdır. 

SODES kapsamındaki çalıĢmalar toplumsal hayata etkin Ģekilde katılmakta zorluklarla 

karĢılaĢan bu kesimler için yeni fırsatlar oluĢturmakta ve bu kesimin kendine olan güvenini artırarak 

toplumsal yaĢamın daha sağlıklı bir Ģekilde iĢlemesine katkı sağlamaktadır. 

Uygun baĢvuru sahipleri; TR63 bölgesi (Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye) kamu kurum 

ve kuruluĢları, il/ilçe özel idareleri, belediyeler, köylere hizmet götürme birlikleri, üniversiteler, 

meslek örgütleri ve programın son baĢvuru tarihinden en az bir yıl önce kurulmuĢ olan sivil toplum 

örgütleridir. 

Program ve proje baĢvuru sürecine iliĢkin detaylı bilgiler http://www.dogaka.org.tr  ve 

http://pyb.dogaka.org.tr internet adresleri üzerinden edinilebilmesi sağlanmıĢtır. 

Son baĢvuru tarihi 12 Ağustos 2011 Saat 17.00 olarak planlanmıĢtır. 

 

3.2.1.4. Eğitim Faaliyetleri 

Eğitim İhtiyacı Analizinin Yapılması 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Eğitim Ġhtiyacı Analizi Ajansın hedef ve amaçlarına katkı 

sağlamak amacıyla, kendi personeli, organlarında görev yapan kiĢiler ve yararlanıcıların ihtiyacı 

olan eğitimleri tanımlamak amacıyla yapılmıĢtır. Bu kapsamda, baĢta DOĞAKA Yönetim Kurulu 

ve Kalkınma Kurulu üyeleri olmak üzere Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye’deki kilit aktörlerle 

görüĢülmüĢ, DOĞAKA’nın bu üç ilde çalıĢan personeliyle bir çalıĢtay gerçekleĢtirilmiĢ, DOĞAKA 

http://www.dogaka.org.tr/
http://pyb.dogaka.org.tr/


 

Ara Faaliyet Raporu, Ocak- Haziran 2011 

48 

çalıĢanları ve paydaĢlarına anket uygulanmıĢtır. Tüm çalıĢmalar 

sonucu oluĢan elde edilen bulgular rapor halinde sunulmuĢtur ve 

bu rapora uygun Ģekilde eğitim planlamasına baĢlanmıĢtır. 

 

Ajans Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 Satın alma Eğitimleri 

Ajansımız Ġç Denetçisi Ahmet TOK tarafından 05.01.2011 

tarihinde “Kalkınma Ajansları Mal, Hizmet ve Yapım Ġşi Satın 

Alma ve Ġhale Usul ve Esasları” eğitimi gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Avrupa Birliği Kültür Programı Dizin II Eğitimi 

5-6 Nisan 2011 tarihlerinde Ġstanbul’da, Avrupa Birliği Kültür Programı Dizin II Avrupa 

Düzeyinde Kültür Alanında Faaliyet Gösteren KuruluĢların Desteklenmesine Yönelik Proje Teklif 

Hazırlama Eğitimine Ajans personeli tarafından katılım sağlanmıĢtır. 

 Toplantı Yönetimi ve Örgütsel ĠletiĢim Semineri  

EskiĢehir Anadolu Üniversitesi ĠletiĢim Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Erhan 

EROĞLU tarafından 23.05.2011 tarihinde DOĞAKA seminer salonunda  “Toplantı Yönetimi ve 

Örgütsel İletişim” konulu eğitim verilmiĢtir. 

 Ön Ġzleme Faaliyeti Eğitimi 

Projelerin Ön Ġzleme süreci ile ilgili olarak Ajans Merkezinde 09.01.2011 tarihinde Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi tarafından bilgilendirme yapılmıĢ ve eğitim gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 UNIDO Küme GeliĢtirme Eğitimi 

Ġstanbul Tekstil ve Konfeksiyon Ġhracatçıları Birlikleri’nin (ITKIB) proje yürütücüsü olduğu ve 

DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı tarafından desteklenen “KOBĠ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası 

Ġşbirliğinin Geliştirilmesi Projesi” kapsamında kümelenme uzmanları Vedat KUNT ve Gökçe 

YALÇIN tarafından  09-10 Mayıs 2011 tarihleri arasında KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda “Kümelenme ve Küme Geliştirme” eğitimi verilmiĢtir. Kamu kesiminden ve özel 

sektörden 15 katılımcının yer aldığı eğitimlere KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi uzmanımız Y. 

Emre ÖZKAN katılım sağlamıĢtır. 
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PaydaĢlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 Ġhracat mevzuatı & Suriye, Suudi Arabistan, BirleĢik Arap Emirlikleri, Katar ve 

Tunus Masaları Semineri  

BaĢbakanlık DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı Ġhracatı 

GeliĢtirme Etüt Merkezi (ĠGEME) iĢbirliği ile 

27.05.2011 tarihinde Antakya Ticaret ve Sanayi 

Odası Seminer Salonu’nda Ülke Masaları Pazara 

GiriĢ ve Ġhracatta Devlet Yardımları semineri 

düzenlenmiĢtir. Ġhracatçı firmaların yöneticileri, 

ihracat uzmanları ve Mustafa Kemal Üniversitesi 

öğrencilerinden oluĢan 92 kiĢinin katıldığı seminerde 

DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı Tunus Eski Ticaret BaĢmüĢaviri Saime Ümran GÜLLÜ, Türkiye 

Ġhracatçılar Meclisi Suudi Arabistan Ülke Masası Koordinatörü Aynur AYHAN, ĠGEME Suriye 

Ülke Uzmanı Oğuz KUYUMCU, ĠGEME Orta Doğu ve Körfez Dairesi ġube Müdürü ve BAE Ülke 

Sorumlusu Gülsevin ONUR, Orta Doğu ve Körfez Dairesi Katar Ülke Uzmanı Ayper SÖNMEZ 

konuĢmacı olarak yer almıĢtır. Seminer kapsamında ihracatta devlet yardımlarının yanı sıra Suudi 

Arabistan, BirleĢik Arap Emirlikleri, Suriye, Katar ve Tunus’un pazar potansiyeli ile  bu 

ülkelerle dıĢ ticaret fırsatları oluĢturma konusunda bilgiler verilmiĢtir. 

 

 Yararlanıcılarına Yönelik Satın Alma Eğitimi 

Ajansımız tarafından 2010 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında desteklenmeye hak kazanan 

projelerin baĢlangıcından son aĢamasına 

kadar uyulması gereken usuller hakkında 

genel bilginin sağlanması amacıyla, 

baĢarılı proje sahiplerine yönelik Satın 

Alma Eğitimi Ajansımız Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi tarafından Mart 

ayında Hatay, KahramanmaraĢ ve 

Osmaniye illerinde düzenlenmiĢtir.  

 

Eğitimlerde, baĢarılı projelerin yürütülmesinden ve bu kapsamdaki satın alımlardan sorumlu 

personellere; SözleĢme Yönetimi, Ġzleme, Muhasebe ve Hesap Kaydı, Satın Alma, Ġzleme Bilgi 

Sistemi ve Görünürlük konuları anlatılmıĢtır. 
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 AB ve Kalkınma Ajanslarına Yönelik Proje Hazırlama Semineri,  KahramanmaraĢ Ġl 

Emniyet Müdürlüğü  

KahramanmaraĢ Ġl Emniyet Müdürlüğü Brifing Salonunda AB ve Kalkınma Ajansları 

tarafından sunulan desteklere yönelik olarak 31.05.2011 tarihinde Proje Döngüsü Yönetimi (PDY) 

ve Proje Hazırlama Semineri düzenlenmiĢtir. KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi uzmanı Y. 

Emre ÖZKAN tarafından verilen seminere KahramanmaraĢ Ġl Emniyet Müdürlüğü ve Ġlçe Emniyet 

Müdürlüğü’nden 51 personel katılmıĢtır. 

  

 Ġzleme Bilgi Sisteminin Tanıtımı ve Kullanımı Eğitimi 

Osmaniye ilinde Ajans desteğiyle Proje yürüten kurum ve kuruluĢlara yönelik olarak 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda 25.05.2011 tarihinde Ġzleme Bilgi 

Sisteminin tanıtımı ve kullanımı ile ilgili eğitim toplantısı düzenlenmiĢtir. 

 

 Proje Hazırlama Eğitimleri 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından Bölgede proje bilincini artırmak, Bölgenin proje 

üretme kapasitesine katkı sağlamak amacıyla çeĢitli zamanlarda proje hazırlama eğitimleri 

verilmiĢtir. 

Eğitim Tarihi Eğitim Yeri Katılımcı Sayısı 

13.04.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 22 

20.04.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 13 

23.04.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 14 

27.04.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 21 

28.04.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 39 

30.04.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 35 

24.05.2011 Osmaniye Yediocak Ġlköğretim Okulu 32 

25.05.2011 Düziçi Kaymakamlığı 17 

26.05.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 13 

TOPLAM 206 
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 SODES Programına Yönelik Proje Hazırlama Eğitimleri 

Sosyal Destek Programı (SODES)’nın TR63 Bölgesinde uygulanmasına 27.06.2011 itibarı 

ile baĢlanmasından dolayı, programın geniĢ kesimlere ulaĢılarak etkin bir Ģekilde uygulanabilmesi 

ve bölgenin proje hazırlama kapasitesinin arttırılabilmesi için Ajansımız tarafından eğitimler 

düzenlenmesi planlanmıĢtır. YDO’lar tarafından, il genelinde eğitim talebinin toplanması suretiyle 

organize edilen Proje Döngüsü Yönetimi eğitimleri üç tam gün süren bir program ile tüm ilçelerde 

düzenlenmiĢtir. Bu toplantılara toplam 1.432 kiĢi katılmıĢtır. 

  

 

  

 

Eğitimlerin gerçekleĢtirildiği yerleri, tarihleri ve katılan kiĢi sayılarını gösterir tablolar aĢağıda 

gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110712_hatay_sodes/DSCN0998.JPG
http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110712_hatay_sodes/DSC_0002.JPG
http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110712_hatay_sodes/IMG_2307.jpg
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 Hatay SODES ve PDY Eğitim Toplantıları 

Eğitim Yapılan Yer Tarih Eğitimlere Katılan KiĢi 

Sayısı  

Antakya 1. Grup 20-22.06.2011 45 

Antakya 2. Grup 23-25.06.2011 38 

Antakya 3. Grup 27-29.06.2011 64 

Ġskenderun 1. Grup 20-22.06.2011 45 

Ġskenderun 2. Grup 27-29.06.2011 67 

Samandağ 1. Grup 27-29.06.2011 56 

Samandağ 2. Grup 30.06 - 02.07.2011 44 

Altınözü 23-25.06.2011 63 

Erzin 27-29.06.2011 45 

Dörtyol 27-29.06.2011 63 

Kırıkhan 30.06 - 02.07.2011 38 

Reyhanlı 30.06 - 02.07.2011 46 

Yayladağı  30.06 - 02.07.2011 36 

HESOB Antakya 04-06.07.2011 60 

HESOB Ġskenderun 04-06.07.2011 40 

TOPLAM   750 

 

 

 KahramanmaraĢ SODES ve PDY Eğitim Toplantıları 

Eğitim Verilen Yer  Tarih  KiĢi Sayısı  

KMTSO  20-22 Haziran 2011  43  

KahramanmaraĢ Ticaret Borsası  20-22 Haziran 2011  24  

Elbistan TSO  23-25 Haziran 2011  30  

Göksun Halk Eğitim Merkezi  23-25 Haziran 2011  58  

AfĢin Merkez Anaokulu Konf. Sal.  23-25 Haziran 2011  78  

KMTSO  27-29 Haziran 2011  39  

Toplam   272  
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 Osmaniye SODES ve PDY Eğitim Toplantıları 

Eğitim Yeri Eğitim Tarihi  Katılımcı Sayısı 

Osmaniye Valiliği Cevdet PaĢa Salonu 20-22.06.2011  46 

Kadirli Ticaret Borsası 20-22.06.2011  29 

Düziçi Halk Eğitim Merkezi 23-25.06.2011  103 

Bahçe Atatürk Ġlköğretim Okulu 23-25.06.2011  82 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası  27-29.06.2011  150 

Toplam  410 

 

3.2.1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

Sektör Raporlarının Hazırlanması 

TR63 Bölgesi illerinin önde gelen sektörleri için DOĞAKA Yatırım Destek Ofisleri 

tarafından sektör raporları hazırlanmıĢtır. Bu raporlarda akademik bilgilerin yanı sıra özel sektörden 

ilgili Ģirketler ve kamu kurum kuruluĢları ile görüĢmeler yapılarak raporların reel sektörü mümkün 

olduğu kadar yansıtmasına dikkat edilmiĢtir. Bu kapsamda Ocak-Haziran 2011 altı aylık 

döneminde; 

 Osmaniye Yatırım Destek Ofisi tarafında hazırlanan/revize edilen raporlar: 

 Osmaniye Yer Fıstığı Raporu 

 Osmaniye Demir-Çelik Sektör Raporu 

 Osmaniye Tarım Sektör Raporu 

 

Hatay Yatırım Destek Ofisinde tarafından hazırlanan /revize edilen raporlar: 

 Yaş Sebze- Meyve Sektör Raporu   

 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi tarafında hazırlanan/revize edilen raporlar: 

 Metal Mutfak Eşyası Raporu 

 Kuyumculuk Sektör Raporu 

 Dondurmacılık Sektör Raporu 

 Kırmızı Bibercilik Sektör Raporu 
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Yatırımcılara Yönelik Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Yatırım Destek Ofisleri, faaliyete geçtiği 2010 Ağustos 

ayından günümüze Ajansın, Bölgemizde uygulanan teĢvik ve desteklerin ve Ajans desteklerinin 

tanıtımına yönelik olarak yoğun bir çalıĢma dönemini geride bırakmıĢtır. 

Ofislerimize gerçekleĢtirilen ziyaretlerin ve yapılan baĢvuruların daha güvenli ve etkin bir 

Ģekilde takibine yönelik olarak ofislerimiz bünyesinde Microsoft Windows Sharepoint sistemi 

kurulmuĢtur. Sistemde günlük ve aylık olarak, görüĢülen kiĢilerin kaydı tutulmaktadır. 2011 yılı 

Ocak – Haziran ayları arasında görüĢülen kiĢi sayıları aĢağıdaki tablo yer almaktadır.  

 

Yatırım Destek Ofislerince Görüşülen Kişi Sayıları 

 

ġekil.3 Ocak-Haziran 2011 döneminde YDO’larca GörüĢülen KiĢi sayıları 

 

Ofislerimizi ziyaret eden kiĢi sayılarında Ajansımızın teklif çağrısına çıktığı ve proje 

sonuçlarının açıklandığı dönemlerde artıĢ yaĢandığı görülmektedir. Ziyaretçilere Ajansın ve Yatırım 

Destek Ofislerinin, bölge ve il düzeyinde yürütmekte olduğu faaliyetler, destek türleri ve bölgesel 

teĢvikler/destekler hakkında danıĢmanlık hizmeti verilmiĢtir. 

 

 Karim Jamal,  Rochester Wellness 

Hatay Ġlinde turizm sektörüne yatırım yapmayı düĢünen BirleĢik Arap Emirliği vatandaĢı 

Karim JAMAL’in 04.01.2011 tarihli baĢvurusu üzerine kendisine Hatay’da bulunan kamu arazileri 

konusunda bilgi verilmiĢ ve baĢta ülkemizde yabancı yatırımlara tanınan teĢvik ve desteklere iliĢkin 

olmak üzere ihtiyaç duyduğu konularda destek hizmeti sağlanmıĢtır. 
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 Hollanda Gerderland Eyaleti ĠĢverenler Konfederasyonu (VNO-NCW) Heyeti 

Hollanda’nın Gerderland Eyalet Milletvekili ve Gerderland Eyaleti ĠĢverenler 

Konfederasyonu (VNO-NCW)’na ekonomi ve yatırım danıĢmanlığı yapan Mehmet Fevzi KAPLAN 

ile Gerderland Eyaleti ĠĢverenler Konfederasyonu (VNO-NCW) yöneticisi Werner 

LUDWIGekonomik iĢbirliği imkânlarının araĢtırılması amacı ile Mayıs ayında bölgemize bir 

ziyaret gerçekleĢtirmiĢtir.  Heyetin 06.05.2011 tarihinde Hatay ilini ziyareti süresince Hatay YDO 

koordinatörlüğünde;  Hatay Valisi Sayın M. Celalettin LEKESĠZ, Antakya Belediye Doç. Dr. Lütfü 

SAVAġ, Antakya Sanayi ve Ticaret Odası BaĢkanı Sayın Hikmet ÇĠNÇĠN ve odaya kayıtlı 

sanayiciler, Hatay Sanayici ve 

ĠĢ Adamları Derneği 

(HASĠAD) ve derneğe kayıtlı 

iĢ adamları ile ilin öne çıkan 

sektör temsilcileri ziyaret 

edilerek ilimizin ekonomik 

potansiyeli, yatırım alanları 

tanıtılıp paydaĢların talepleri 

doğrultusunda ikili iĢbirliği 

alanları belirlenmiĢtir. 

Sonrasında KahramanmaraĢ 

ve Osmaniye  illerine geçen Heyet DOĞAKA Sektörel Destekler ve Programlama Birimi BaĢkanı 

Oğuz ALĠBEKĠROĞLU ve KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Ertuğrul 

KAZANCI ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Hakan TORUN koordinasyonunda 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye’nin  öne çıkan sektörlerinden tekstil, metal mutfak eĢyası ve gıda 

sanayinin önemli temsilcilerini ziyaret etmiĢlerdir.   

Ziyaret sonrası izlenimler ve yerel talepler ziyareti gerçekleĢtiren Mehmet Fevzi KAPLAN 

ve Werner LUDWIG tarafından hazırlanan rapor ve sunum ile Gerderland, Utrecht, Overussel ve 

Floveland Eyaletlerinde faaliyet gösteren 2100 iĢverenin kayıtlı olduğu Gerderland Eyaleti 

ĠĢverenler Konfederasyonu (VNO-NCW) üyelerine anlatılmıĢ ve tarafların karĢılıklı taleplerini ve 

iĢbirliği imkânlarını sağlayıcı kalıcı bir köprü oluĢturulmuĢtur. 
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 Sebze Kurutma Tesisi 

Sn. Fatih DAĞILGAN tarafından Mart ayında KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisine 

gerçekleĢtirilen ziyarette KahramanmaraĢ’ta kurmayı planladığı “Sebze Kurutma Tesisi” ile ilgili 

olarak kendisine iĢ ve iĢlemler ile destek mekanizmaları hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 

 Turizm / ĠnĢaat Destekleri 

Sn. Ercüment KOġAN tarafından Mart ayında KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisine 

gerçekleĢtirilen ziyarette de Butik Otel, Pansiyon ve Yurt gibi konularda yatırım olanakları ve bu 

konularla ilgili genel ve bölgesel teĢviklerin durumu hakkında kendisine bilgi verilmiĢtir. 

 

 Kâğıt Toplama ve Geri DönüĢüm Tesisi 

Sn. Adnan AKDENĠZ tarafından Mart ayında KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisine 

yapılan bilgi talebi doğrultusunda yatırım yapmayı düĢündüğü “Kâğıt Toplama ve Geri DönüĢüm” 

iĢi ile ilgili olarak kendisine detaylı bir bilgi notu hazırlanarak iĢin niteliği, kapsamı ve alınması 

gereken izin ve ruhsatlar hakkında yazılı bilgi verilmiĢtir. 

 

 Mermer ĠĢleme Tesisi Yatırımı 

KahramanmaraĢ’ın AfĢin ilçesine bağlı Tanır kasabasında yaklaĢık 1,5 milyon TL tutarında 

Mermer ĠĢleme Fabrikası yatırımı yapan Sn. Ali ġENCAN ile görüĢme gerçekleĢtirilerek yapmıĢ 

olduğu yatırımın kapasitesini artırmaya yönelik bilgi talebinde bulunduğu Ajansın destek 

mekanizmaları ve Yatırım Destek Ofisi faaliyetleriyle ilgili olarak elektronik ortamda bilgi 

verilmiĢtir. 

 

 Plastik Hammadde Üretimi  

Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı tarafından yönlendirilen bir yatırımcıya 49 

yıllığına kiralanabilecek yatırıma uygun 30-50 dönümlük araziler hakkında Mayıs ayındaki bilgi 

talebi doğrultusunda KahramanmaraĢ Milli Emlak Müdürü Sayın Turgay YELDAN ziyaret 

edilmiĢtir. KahramanmaraĢ’ta yer alan uygun Hazine Arazilerinin tespit edilmesinin ardından ilgili 

yatırımcıya bilgi verilmiĢtir. 
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 Peynir Altı Suyu Üretimi  

KahramanmaraĢ’ta yatırım yapmakta olan ÜLKER firmasının talebi üzerine Haziran ayında 

Türkoğlu ilçesinde süt üretimiyle ilgilenen kiĢilerin peynir altı suyunu ne ölçüde kullandıkları 

üzerine araĢtırma yapılarak ÜLKER firmasına konuyla ilgili bilgi verilmiĢtir. 

 Organik Gübre Üretimi 

KahramanmaraĢ’ın AfĢin ilçesinde organik gübre üretimi konusunda faaliyet gösteren 

Ġbrahim TAġKIN ile KahramanmaraĢ merkezde kurmayı düĢündüğü organik gübre tesisi hakkında 

görüĢülmüĢtür. Kendisine Ajansımız tarafından sunulan mali destek programları ve tesisin 

kurulumunun ardından kapasite geliĢtirmeye yönelik olarak proje karĢılığında alabileceği destekler 

ve bölgesel teĢvikler hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 Ceviz Üretimi 

KahramanmaraĢ ilinde ceviz üretimi yapmayı düĢünen Sinan BĠNALĠ ile yatırıma uygun 

hazine arazilerinin tahsisi hakkında görüĢülmüĢtür. Ceviz üretimine uygun boĢ arazilerin tespiti 

doğrultusunda KahramanmaraĢ Milli Emlak Müdürlüğü’nden bilgi temin edilmiĢ ve öte yandan 

ceviz üretiminin öne çıktığı Çağlayancerit ilçesinde Çağlayancerit Kaymakamlığı ile konuyla ilgili 

olarak görüĢme gerçekleĢtirilmiĢtir.  Elde edilen bilgiler ıĢığında ilgili kiĢilere bilgi verilmiĢtir. 

 

 Plastik Hammadde Üretim Tesisi  

Adana ilinde faaliyet gösteren Aziz Hafriyat firması yetkilisi Adem ELĠġ Mayıs ayında 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisini arayarak, yapmayı düĢündükleri Plastik Hammadde Üretimi 

yatırımı ile ilgili Osmaniye ilindeki yatırım koĢulları hakkında bilgi istedi. Ġldeki hazine, OSB ve 

Ģahıs arazileri yer ve fiyat durumu, hazine yatırım teĢvik yardımının içeriği, OSB elektrik, doğalgaz 

ve su kullanım durumu ve ücretleri ile ilgili bilgi notu hazırlanarak kendisine iletilmiĢtir. 
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GerçekleĢtirilen Ziyaretler 

Ajansa GerçekleĢtirilen Ziyaretler 

 10.01.2011 tarihinde Birleşmiş Milletler Sanayi Kalkınma Teşkilatı desteğiyle yürütülen 

kümelenme projesi kapsamında kümelenme uzmanı Vedat KUNT ve Hakan ZOBU ile 

“Türkiye’nin Tekstil Sektöründe KOBĠ’ler Ġçin Sürdürülebilir Ağlar ve ĠliĢkiler Zinciri” 

oluĢturulması ortak programı ile ilgili görüĢme gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 11.01.2011 tarihinde Kahramanmaraş Ġl Genel Meclisi Başkanı ve DOĞAKA Yönetim 

Kurulu üyesi Sn. Ramazan OKUMUġ Yatırım Destek Ofisimizi ziyaret etmiĢ, Ajans ve 

YDO faaliyetleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 03.02.2011 tarihinde Kaymakam adayları Ġsmail PENDĠK ve Mustafa SERĠN, staj 

çalıĢmaları doğrultusunda KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisine ziyarette bulunmuĢtur. 

Kaymakam adaylarına uzmanlarımız tarafından DOĞAKA’nın kurulduğu günden 

günümüze gerçekleĢtirdiği faaliyetler, kurumsallaĢma çalıĢmaları, Ajans destek 

mekanizmaları, 2010 yılında teklif çağrısına çıkılan destekler, KahramanmaraĢ Yatırım 

Destek Ofisinin il düzeyinde yürüttüğü faaliyetler ve bu kapsamda hazırladığı dokümanlar 

ve son olarak Kalkınma Ajansları mevzuatları hakkında ayrıntılı bilgi verilmiĢtir.  

 15.04.2011 tarihinde Kahramanmaraş Valisi Sn. ġükrü KOCATEPE Yatırım Destek Ofisine 

ziyaret gerçekleĢtirmiĢtir. GerçekleĢen ziyarette Yatırım Destek Ofisinin 2010 Ağustos 

ayından günümüze yaptığı ve önümüzdeki dönemde gerçekleĢtirilmesi planlanan faaliyetleri 

hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 15.04.2011 tarihinde Kahramanmaraş Ġl Emniyet Müdürü Sn. Mustafa AYDIN, Yatırım 

Destek Ofisine ziyaret gerçekleĢtirmiĢtir. Ajansın kurumsal yapısı, Ajans faaliyetleri ve 

2010 yılında Ajansın Doğu Akdeniz Bölgesine sağladığı teknik ve mali destekler hakkında 

bilgi verilmiĢtir. 

 20.04.2011 tarihinde Dicle Kalkınma Ajansından bir uzman personel KahramanmaraĢ 

Yatırım Destek Ofisine ziyaret gerçekleĢtirmiĢtir. GerçekleĢtirilen ziyarette Dicle Kalkınma 

Ajansı ve Yatırım Destek faaliyetleri hakkında bilgi paylaĢımında bulunulmuĢtur. 

 02.05.2011 tarihinde Kalkınma Kurulu üyemiz Kahramanmaraş Kişisel Gelişim ve Sinerji 

Derneği üyeleri Tuncay KAZANCI ve Sefa ÖNGEL Ajansımız ve destekler hakkında bilgi 

almak amacıyla ziyaret gerçekleĢtirmiĢtir.  

 02.05.2011 tarihinde Kahramanmaraş Ġl Kültür ve Turizm Müdürü Sn. Seydihan 

KÜÇÜKDAĞLI KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisini ziyaret etmiĢtir. Haziran ayı 
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içerisinde düzenlenecek olan “Uluslararası Mozaik Sempozyumu” organizasyonu hakkında 

görüĢme gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 04.05.2011 tarihinde Aksu TV Genel Müdür Yardımcısı Erol ÖNER KahramanmaraĢ 

Yatırım Destek Ofisini ziyaret etmiĢtir. Ajansımızın 2011 yılı içerisinde çıkacağı desteklerin 

tanıtımına yönelik görüĢme gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 05.05.2011 tarihinde American Business Forum in Turkey Genel Direktörü Ercan ÖZTÜRK 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisini ziyaret etmiĢtir. Ajansın KOBĠ’lere verdiği 

destekler hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 11.05.2011 tarihinde Kahramanmaraş Kent Konseyi Başkanı Sn. Zeynep ARIKAN 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisini ziyaret etmiĢtir. Proje uygulama süreci hakkında 

bilgi verilmiĢtir.  

 07.06.2011 tarihinde Ġl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Seydihan KÜÇÜKDAĞLI ve 

Ramada Otel Genel Müdürü Adnan DEVRĠM KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisini 

ziyaret etmiĢ, Mozaik Sempozyumu ile ilgili toplantı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 15.06.2011 tarihinde Afşin Kaymakamı Sn. Faik ARICAN KahramanmaraĢ Yatırım Destek 

Ofisini ziyaret etmiĢ, yapılan görüĢmede SODES ve Ajansın diğer destekleri hakkında bilgi 

verilmiĢtir. 

 23.06.2011 tarihinde TKDK Proje Birimi KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisini ziyaret 

etmiĢ, SODES Programı hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 20.01.2011 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi’nden 3 kiĢilik heyet, Mersin Ġnovasyon 

Forumunda yapılan sunumları izlemek ve çalıĢma gezisi raporunu incelemek için Osmaniye 

Yatırım Destek Ofisimizi ziyaret etmiĢlerdir. 

 Osmaniye Yatırım Destek Ofisimizi ziyaret eden Osmaniye Arıcılar Birliği BaĢkanı ve 

Yönetim Kurulu üyelerine Ajansımızın destekleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

 31.03.2011 tarihinde Bahçe Ġlçesi Belediye BaĢkanı Murat ALTUNDĠġ, beraberinde BaĢkan 

Vekili Zeynel Mete KADIOĞLU ile Osmaniye Yatırım Destek Ofisimize nezaket 

ziyaretinde bulundu.  

 07.04.2011 tarihinde Osmaniye Belediye BaĢkanı Kadir KARA Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisimizi ziyaret etmiĢtir. 

 11.05.2011 tarihinde Osmaniye GiriĢimci ĠĢadamları Derneği Kadın Kolu Osmaniye Yatırım 

Destek Ofisini ziyaret ederek Ajans faaliyetleri ve destek mekanizmaları hakkında ayrıntılı 

bilgi almıĢtır.  
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Ajans Personelinin Katıldığı Ziyaretler 

 YDO ĠĢbirliği Toplantısı 

Ajansımız bünyesinde faaliyet gösteren üç ilin Yatırım Destek Ofisleri olarak 10.03.2011 

tarihinde Osmaniye Yatırım Destek Ofisi toplantı salonunda bilgi paylaĢımı ve birlikte 

yapılabilecek iĢ ve iĢlemleri görüĢmek üzere koordinasyon toplantısı yapılmıĢtır. Toplantıda 

Yatırım Destek Ofisleri tarafından Ağustos 2010 tarihinden günümüze yürütülen faaliyetler ile 

önümüzdeki dönemde gerçekleĢtirilmesi planlanan faaliyetler üzerine fikir alıĢveriĢinde 

bulunulmuĢtur. 

 Ġzmir Kalkınma Ajansı Ziyareti 

11.02.2011 tarihinde Ġzmir Kalkınma Ajansı tarafından Yatırım Destek Ofislerine yönelik 

olarak düzenlenen “Yatırım Destek Ofisleri Bilgi ve Tecrübe PaylaĢımı Toplantısı”na katılım 

sağlanmıĢtır. 

 

 “Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Politika Destek Programı (ICT PSP)” Toplantısı  

Kalkınma Bakanlığı tarafından düzenlenen Avrupa Birliği’nin 2007-2013 dönemini 

kapsayan 730 Milyon Avro bütçeli “Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojileri Politika Destek Programı (ICT 

PSP)” bilgilendirme toplantısına 21 ġubat 2011 tarihinde katılım sağlanmıĢtır. 

 

 SODES Tecrübe PaylaĢımı Ziyareti  

Ajansımızın SODES programını Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde uygulayacak 

pilot Ajans seçilmesinin ardından konuyla ilgili tecrübelerinden istifade edilmesi doğrultusunda 

05.05.2011 tarihinde daha önce SODES programında yer almıĢ Gaziantep ve ġanlıurfa 

Valiliklerinin Proje Ofislerine tecrübe paylaĢımı ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. Tecrübe paylaĢımı 

ziyaretlerine Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofislerimizden uzman 

personeller katılım sağlamıĢtır. 

 

 Ön inceleme Ziyaretleri 

Ġktisadi Kalkınma Mali Destek Programı ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı 

kapsamında projelerin değerlendirilmesi sürecine destek verilmiĢtir, bu bağlamda Hatay, 

KahramanmaraĢ ve Osmaniye’de bulunan kurum/firmalar ziyaret edilerek ön incelemeler 

yapılmıĢtır. 
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 Kırıkhan - GölbaĢı Gölü ile ilgili ÇalıĢmalar 

06.05.2011 tarihinde Hatay YDO, Mustafa Kemal Üniversitesi öğretim görevlileri Doç. Dr. 

Hüseyin KORKMAZ ve Doç. Dr. Oğuz KILIÇOĞLU ve UNDP Proje Yöneticisi Nuri 

ÖZBAĞDATLI ile Kırıkhan GölbaĢı Gölünün turizme kazandırılması üzerine iĢbirliği sağlamaya 

yönelik bir toplantı yapılmıĢtır. KORKMAZ’dan, Çevre ve Orman Bakanlığı’na bölgenin sulak alan 

statüsüne alınması için yapılan baĢvuru hakkında bilgi alınmıĢtır. 

17.05.2011 tarihinde, söz konusu sulak alan baĢvurusu ile ilgili Çevre ve Orman Bakanlığı 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Doğa Koruma Dairesi BaĢkanlığı Sulak Alanlar 

ġube Müdürü Yusuf CERAN  ile Ankara’da bir görüĢme yapılmıĢ ve baĢvurunun olumlu ilerlediği 

ile ilgili bilgi alınmıĢtır. Aynı tarihte, UNDP Proje Yöneticisi Nuri ÖZBAĞDATLI ile görüĢülerek, 

sulak alan statüsünün alınmasından sonra, GölbaĢı bölgesinin sulak alan yönetim planının 

oluĢturulmasına dair nasıl bir proje yapılabileceği değerlendirilmiĢtir. 

 

 Ġlçe Ziyaretleri 

Ocak-ġubat döneminde Hatay Valisi Sayın Celalettin LEKESĠZ önderliğinde Ġl Ġdare ġube 

BaĢkanları ile birlikte ilçelere ziyaretlerde bulunulmuĢtur. 

 

 Hatay Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü Ziyareti  

Ġhtisas Organize Sanayi Bölgesi niteliğinde, Hatay ve Osmaniye illerini kapsayacak Ģekilde 

kurulması planlanan Lojistik Köy için hazırlanan Hatay ve Osmaniye Lojistik Mastır Planı 

bağlamında, Hatay Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü’ne OSB kurulum süreci üzerine görüĢ alıĢ 

veriĢinde bulunmak üzere ziyarette bulunulmuĢtur. 

 

 Belediye Ziyaretleri 

Hassa ve Kırıkhan ilçe belediyeleri ile Ardıçlı, Küreci, Kuzuculu, YeĢilköy, Altınçağ, 

Yeniyurt, Karakese ve Kurtlusoğuksu belde belediyeleri Nisan ayı içinde ziyaret edilerek Ajans 

destekleri anlatılmıĢ ve proje fikirlerinin üretilmesi sürecinde fikir alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

Bunun yanı sıra Bölgemizdeki tüm Belediyeler ziyaret edilerek 6111 Sayılı Kanun Kapsamında, 

Kalkınma Ajanslarının gelir kalemleri arasında yer alan Belediyeler, Ġl Özel Ġdareleri ve Ticaret 

Sanayi Odalarından aktarılan katkı paylarıyla ilgili olarak 2007 ve 2008 yılları için katkı paylarını 

ödemeyen bazı ilçe ve belde belediyeleriyle Nisan ayı içerisinde iletiĢime geçilmiĢtir. Ġlçe ve belde 

belediyelerine yapılan ziyaretlerde 6111 sayılı kanun kapsamında faydalanabilecekleri haklar 
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anlatılmıĢtır. Borçlarının ilgili kanun kapsamında yapılandırmak isteyen belediyelere Ajansımızın 

Finans ve Muhasebe birimiyle irtibatı sağlanmıĢtır. 

 

 Sektör Raporları Kapsamında GerçekleĢtirilen Firma Ziyaretleri 

KahramanmaraĢ ilinde öne çıkan sektörlere yönelik olarak gerçekleĢtirilen anket çalıĢmaları 

doğrultusunda KahramanmaraĢ YDO tarafından firma ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Sektör Ziyaret Edilen Firma Sayısı 

Metal Mutfak EĢyası 25 

Dondurmacılık 5 

Kırmızı Bibercilik 5 

Kuyumculuk 9 

Sektör ziyaretleri neticesinde hazırlanan rapor taslaklarının ilk bölümü Ajansımız Sektörel 

Destekler ve Programlama Birimine gönderilmiĢtir. Önümüzdeki dönemde sektör ziyaretlerine 

devam edilmesi ve rapor taslaklarının revize edilmesi planlanmaktadır. 

 

 PaydaĢ Ziyaretleri 

Ġllerde yer alan kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluĢları temsilcilerini yakından 

tanımak, Ajans ve yürütülen faaliyetler hakkında bilgi vermek ve ortak iĢ yapma kültürünü 

geliĢtirmek amacıyla KahramanmaraĢ ve Osmaniye Yatırım Destek Ofislerimiz tarafından paydaĢ 

ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Kurum ve Kuruluş Ziyaretleri 

 03.01.2011 tarihinde Elbistan Ġlçe Emniyet Müdürlüğü 

 03.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Valiliği AB Proje Birimi 

 06.01.2011 tarihinde KahramanamraĢ Valiliği  

 06.01.2011 tarihinde Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğü 

 12.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 

 18.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi 

 19.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Turizm Altyapı Hizmet Birliği 

 19.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Belediyesi 

 01.02.2011 tarihinde Türkoğlu Belediyesi 

 02.02.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası 

 02.02.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü 
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 23.02.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Tarım Ġl Müdürlüğü 

 03.03.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Ġl Genel Meclisi 

 04.03.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Tarımsal AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü 

 30.03.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Defterdarlığı 

 01.04.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü 

 27.04.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Kuyumcular Odası 

 29.04.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Valiliği 

 03.05.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Defterdarlığı 

 11.05.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Ġl Özel Ġdaresi 

 13.05.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Valiliği 

 07.06.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü 

 12.06 ve 22.06.2011 KahramanmaraĢ Valiliği ziyaret edilmiĢtir. 

 03.01.2011 tarihinde Osmaniye Ġl Tarım Müdürlüğü 

 05.01.2011 tarihinde Hasanbeyli Kaymakamlığı 

 05.01.2011 tarihinde Hasanbeyli Belediyesi 

 06.01.2010 tarihinde Kadirli Ticaret Odası 

 06.01.2010 tarihinde Kadirli Belediyesi 

 04.02.2011 tarihinde Osmaniye Belediye BaĢkanlığı 

 04.02.2011 tarihinde Osmaniye Organize Sanayi Müdürlüğü 

 24.02.2011 tarihinde Hasanbeyli Ġlçe Tarım Müdürlüğü 

 17.02.2011 tarihinde Düziçi Kaymakamlığı  

 28.03.2011 tarihinde Sumbas Ġlçe Tarım Müdürlüğü  

 28.03.2011 tarihinde Kadirli Ġlçe Tarım Müdürlüğü 

 20.04.2011 tarihinde Kadirli Belediye BaĢkanlığı  

 20.04.2011 tarihinde Bahçe Kaymakamlığı 

 20.04.2011 tarihinde Bahçe Belediye BaĢkanlığı 

 21.04.2011 tarihinde Toprakkale Kaymakamlığı 

 21.04.2011 tarihinde Toprakkale Belediye BaĢkanlığı 

 21.04.2011 tarihinde Toprakkale Ġlçe Tarım Müdürlüğü ziyaret edilmiĢtir. 
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Özel Sektör ve STK Ziyaretleri 

 Sektör ziyaretleri kapsamında metal mutfak eĢyası sektöründe 25, kuyumculuk sektöründe 

9, dondurmacılık ve kırmızıbibercilik sektöründe 5’er firma, yer fıstığı sektöründe 15 firma 

 11.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ ManĢet Gazetesi 

 11.01.2011 tarihinde KahramanmaraĢ Bugün Gazetesi 

 09.05.2011 tarihinde S.S. Terziler ve Konfeksiyoncular Ġhtisas Küçük Sanayi Sitesi Yapı 

Kooperatifi 

 24.05.2011 tarihinde KahramanmaraĢ TEMA Ġl Temsilciliği ziyaret edilmiĢtir. 

 05.01.2011 tarihinde Akdeniz Matbaası 

 02.03.2011 tarihinde Karatepe Su Sporları Kulübü 

 02.03.2011 tarihinde Karatepe Kilim Kooperatifi 

 12.05.2011 tarihinde Tema Vakfı Osmaniye Temsilciliği ziyaret edilmiĢtir. 

 

3.2.1.6.Ġzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

İlk İzleme Ziyaretleri  

Ajansımızın sağladığı Mali Destek Programları 

kapsamında destek almaya hak kazanan baĢvuru sahipleri ile 

sözleĢmelerin imzalanması ve proje uygulama sürecine iliĢkin 

eğitimlerin verilmesinin ardından Ajansımız Ġzleme ve 

Değerlendirme Birimi Uzmanları tarafından ikiĢerli guruplar 

halinde baĢarılı olan proje sahiplerine yönelik ilk izleme 

ziyaretleri gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinde eĢ zamanlı 

olarak gerçekleĢtirilen ilk izleme ziyaretleri ile yaralanıcılar 

ile görüĢülmüĢtür. Bu görüĢmeler esnasında yararlanıcıların 

proje yürütme kapasiteleri mevzuatta belirtilen kriterlere 

uygun olarak ölçülmüĢ ve varsa proje ile ilgili sorunlar 

bunların çözümüne yönelik olarak alınabilecek tedbirler 

görüĢülmüĢtür. 
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Proje İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Ajansımız Mali Destek Programı kapsamında desteklenen Projelerin uygulanmasına 

baĢlanmıĢtır. Ajansımızdan destek almaya hak kazanan proje sahipleriyle sözleĢme imzalanmasının 

ardından “Ġlk Ġzleme Ziyaretleri” Mart-Nisan 2011’de gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu doğrultuda firmalar 

ziyaret edilerek proje sorumlularına uygulama ve satın alma süreçleriyle ilgili bilgiler verilmiĢ ve 

proje faaliyet takvimi yeniden düzenlenmiĢtir. 

Risk puanı düĢük olan projelerin ön ödemeleri gerçekleĢtirilmiĢtir. Projeler kapsamında 

satın alımlar baĢlamıĢ olup bu kapsamdaki ihaleler Ajansımız tarafından takip edilmiĢtir. Satın alma 

iĢleri doğrultusunda firma sahipleri tarafından düzenlenen ihalelere gözlemci olarak katılım 

sağlanarak ihalelerin etkin ve Ģeffaf bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

Ġlk Ġzleme Ziyareti yapılan firmalara ait proje bilgileri Ajansımız Ġzleme ve Değerlendirme 

Bilgi sistemine yüklenmiĢtir. 2010 yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek Programlarının 

sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte proje yürütme süreci Mart ayı içerisinde tamamlanmıĢtır.  

Mayıs ayı içerisinde DOĞAKA 2010 yılı Ġktisadi ve Sosyal Kalkınma Mali Destek 

Programları kapsamında desteklenen projelerin “Ara Ġzleme Ziyaretleri” gerçekleĢtirilmeye 

baĢlanmıĢtır. Haziran ayı içerisinde Mayıs ayı itibariyle baĢlayan “Ara Ġzleme Ziyaretlerine” devam 

edilmiĢtir. 

3.2.1.7.Tanıtım Faaliyetleri 

 DOĞAKA Resmi Açılış Töreni  

Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinden oluĢan TR63 Düzey 2 Bölgesi’nde faaliyet 

gösteren Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA)’nın resmi açılıĢı; Devlet Bakanımız Sayın 

Cevdet YILMAZ ve Adalet Bakanımız Sayın Sadullah ERGĠN’in katılımları ile 21 ġubat 2011 
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tarihinde gerçekleĢtirilmiĢtir. Ajansımızın  açılıĢı Bakanlarımızın yanı sıra, Hatay Valisi M. 

Celalettin LEKESĠZ, Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH, Ajansımızın Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Kalkınma Kurulu üyeleri ve baĢkanı, kamu kurum ve kuruluĢlarının temsilcileri, STK’ların 

temsilcileri ve halkın geniĢ katılımı ile gerçekleĢtirilmiĢtir.  

AçılıĢ konuĢmasında Devlet Bakanımız Cevdet YILMAZ, Türkiye genelinde 26 ajans 

kurduklarını ve bunların 81 ili kapsar Ģekilde olduğunu ifade ederek, rekabet gücünü arttırarak 

dengesizlikleri giderme hedefini aynı anda gerçekleĢtirmeyi istediklerini belirtmiĢtir. 

DOĞAKA'nın, 1 yıllık bir sürede büyük baĢarılara imza 

attığını vurgulayan YILMAZ, Ajansın 32 kiĢilik ekiple 

çalıĢmalarını sürdürdüğünü 277'si iktisadi, 207'si sosyal 

kalkınma olmak üzere toplam 484 proje baĢvurusu olduğunu 

bunlardan 113'ünün kabul edildiğini ve 35 milyonluk 

yatırımın harekete geçirildiğini belirtmiĢtir. DOĞAKA’nın 

kısa sürede önemli iĢler gerçekleĢtirdiğini belirten YILMAZ, 

ülkemizin kalkınmasında Ajanslara ve Ajanslarda çalıĢanlara önemli görevler düĢtüğünü 

belirtmiĢtir. 

Adalet Bakanı Sadullah ERGĠN de, iĢsizliği azaltan, yatırımları 

arttıran büyüyen ülkemizin göz kamaĢtırdığını ifade ederek, 

merkezi idarenin, yerel yönetimlerin, ajansların yerel ve özel 

sektör ile vatandaĢların iĢbirliğiyle meydana çıkan sinerjiyi çok 

iyi değerlendirmek gerektiğini, bu sayede geleceğe doğru emin 

adımlarla ilerlenebileceğini kaydetmiĢtir. 

 

Hatay Valisi Mehmet Celalettin LEKESĠZ de, DOĞAKA'nın 

Türkiye'de kurulu tüm kalkınma ajansları içerisinde ilk kez 

teknik destek programını gerçekleĢtirdiğini, 115 proje 

baĢvurusu aldığını ve bunlardan 87'sinin Ajans tarafından 

desteklendiğini belirtmiĢtir. 

 

 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110222_ajans_acilis/DSC_0112.jpg
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DOĞAKA Genel Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ, 

sadece hibe dağıtan bir kuruluĢ olmadıklarını, bölgenin her 

anlamda geliĢimine de katkıda bulunmaya çalıĢtıklarını 

vurgulamıĢtır. 

KonuĢmaların ardından Devlet Bakanı Cevdet 

YILMAZ, Hatay Valisi Celalettin  LEKESĠZ, Hatay 

Milletvekilleri Abdülhadi KAHYA, Fevzi ġANVERDĠ, Orhan KARASAYAR ile Osmaniye Valisi 

Sayın Celalettin CERRAH DOĞAKA'nın açılıĢını yapmıĢtır. 

AçılıĢın ardından Devlet Bakanımız Cevdet YILMAZ, DOĞAKA Yönetim Kurulu Üyeleri 

ve Ajans çalıĢanları ile bir toplantı gerçekleĢtirdi. Ajans uzmanlarının kendilerini tanıttığı 

toplantıda, Yönetim kurulu üyeleri de Bölgemiz ve Ajansla ilgili görüĢlerini dile getirmiĢlerdir. 

AçılıĢ töreninin ardından katılımcılar Antakya Ottoman Palace Otelinde gerçekleĢtirilen 

Medeniyetler Korosu Konserine katılmıĢtır. Antakya Medeniyetler Korosu, 66. Türkiye-AB Karma 

Parlamento Komisyonu (KPK) Toplantısı için Antakya'da bulunan Adalet Bakanı Sadullah ERGĠN, 

Devlet Bakanı ve BaĢmüzakereci Egemen BAĞIġ ile Devlet Bakanı Cevdet YILMAZ'ın yanı sıra 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu üyesi Türk ve yabancı parlamenterler onuruna konser 

vermiĢtir. 

 

Sayın Bakanlar Sadullah ERGĠN, Egemen BAĞIġ ve Cevdet YILMAZ'ın yanı sıra Hatay 

Valisi M. Celalettin LEKESĠZ, Osmaniye Valisi Celalettin CERRAH, yerli ve yabancı 

parlamenterler, 3 semavi din ve 6 mezhep temsilcilerinden oluĢan Antakya Medeniyetler 

Korosu'nun konserini izlemiĢtir. Ayrıca konseri Hatay milletvekilleri, Antakya Belediye BaĢkanı 

Lütfü SAVAġ ile yerli ve yabancı çok sayıda davetli izlemiĢtir. 

http://www.dogaka.org.tr/images/stories/ajansdan_haberler/110222_ajans_acilis/DSC_0095.jpg
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Antalya YÖREX 2011 Fuarına Katılım 

'Sizin oraların nesi meĢhur?' sloganıyla 2'ncisi düzenlenen YÖREX fuarı 28 Nisan-1 

Mayıs tarihleri arasında  Antaya Expo Center' da düzenlen fuarın açılıĢ törenine Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) BaĢkanı Rıfat 

HĠSARCIKLIOĞLU, Antalya Vali 

Yardımcısı Fuat ERGÜN, Isparta Vali 

Yardımcısı Mehmet YILDIZ, Türk Patent 

Enstitüsü BaĢkanı Habip ASAN, çok sayıda 

siyasi parti temsilcisi ile oda baĢkanları 

katılmıĢtır. Fuarın açılıĢında konuĢan Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) BaĢkanı 

Rifat HĠSARCIKLIOĞLU, Türkiye’de her 

ilin birer marka deposu olduğunu söylemiĢtir. Hisarcıklıoğlu, "BaĢka coğrafyada bulamayacağımız 

kadar ürün var, ama bunları tanıtamıyoruz." demiĢtir. Bir ürünü katma değere dönüĢtürmek için 

üretimin yanında tanıtım ve pazarlamanın da büyük önem taĢıdığını vurgulayan 
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HĠSARCIKLIOĞLU, "Bunun için kalite ve pazarlamaya öncelik verilmesi lazım. Anadolu’da 

yöresinin adıyla tanınan, tescillenen çok sayıda gıda, 

el sanatı ve sanayi ürünü var ama bunlar bilinmiyor. 

Bilinmediği için de ithal ürünler arasında sıkıĢıp 

kayboluyor. Halen 140 yörenin ürünü, ülkemiz içinde 

coğrafi tescil almıĢ durumda ama bu yetmez" diye 

konuĢmuĢtur.  

Yöresel ürünlerin tescillenmesinin önemini 

vurgulayan TOBB BaĢkanı, Yunanistan’da 33 yöresel 

ürün tescil edilirken, Türkiye’de sadece Gaziantep baklavasının tescilli olduğunu, Anadolu’nun 

yöresel ürünü olan yoğurda da Fransızların sahip çıktığına dikkat çekmiĢtir. 

   

 

TOBB BaĢkanı Rifat HĠSARCIKLIOĞLU, konuĢmasında Ortadoğu ülkelerinin yılda 30 

milyar dolara yakın gıda ithalatı yaptığını, bu pazara Türkiye’nin yöresel ürünleriyle talip 

olabileceğini dile getirmiĢtir. Yöresel ürünlerin Ortadoğu pazarına sunulabileceğini belirten 

HĠSARCIKLIOĞLU, "Bizde bu lezzet varken neden 30 milyar dolarlık gıda pazarında olmayalım" 

ifadelerini kullanmıĢtır. HĠSARCIKLIOĞLU, yöresel ürünleri dünya çapında markalaĢtırmak için 

TOBB bünyesinde bir enstitü kurarak tescilini yapacaklarını açıklamıĢtır. HĠSARCIKLIOĞLU, 

fuarı düzenleyen ATB ve ATSO’dan YÖREX’i EXPO’ya dönüĢtürme çağrısında bulunmuĢtur. 

ATB Yönetim Kurulu BaĢkanı Ali ÇANDIR da, Anadolu’nun 10 bin yıllık birikimini, el 

emeği-göz nuru yöresel ürünleri, dünyaya tanıtma ve yayma konusunda herkese görev düĢtüğünü 

söylemiĢtir. ÇANDIR, "Yöresel ürünler piyasasının, geliĢmiĢ dünya ekonomilerindeki en az 200 

milyar dolarlık hacmini ve sadece Fransa örneğindeki yüzde 30’u ihraç edilen, 30 milyar dolarlık 

büyüklüğünü düĢünürsek, Anadolu’muzun eĢsiz birikimini ve potansiyelini harekete geçirmenin 

yollarını bulmak gerektiği kanaatindeyim" diye konuĢmuĢtur. Yöresel ürünlerin hakkını-hukukunu 

koruyarak ticarileĢtirmek için tescillemenin hayati önem taĢıdığını vurgulayan ÇANDIR, Türk 
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Patent Enstitüsü’nün yaptığı bir araĢtırmaya göre, Türkiye’de coğrafi iĢaret alabilecek en az 2 bin 

500 adet yöresel ürün bulunduğunu, bunun sadece 139’unun coğrafi iĢaret aldığını aktarmıĢtır. 

Fuarda kurulan 119 stantta 52 ilin yöresel ürünleri sergilenerek Anadolu’nun kültürel 

ürünleri yerli ve yabancı ziyaretçilerle buluĢturulmuĢtur. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının 

Ģemsiyesi altında Hatay, KahramanmaraĢ, Osmaniye illerimizin yöresel ürünlerinin tanıtımı 

yapılmıĢtır. 

Hatay; künefe, oruk, kabak tatlısı, defne sabunu, defne Ģampuanı, zeytinyağı, nar ekĢisi, 

kekik, ipek ürünleri ile, KahramanmaraĢ; dövme dondurma, bakır iĢleri, çarık, biber, ahĢap el 

sanatları, tarhana ile Osmaniye; yer fıstığı, fıstık ürünleri, kilim, ahĢap el sanatları gibi yöresel 

ürünleriyle stantlarımızda tanıtılmıĢtır. 

Ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karĢılaĢan standımızı TOBB BaĢkanı Rıfat 

HĠSARCIKLIOĞLU, TOBB yönetim kurulu üyesi Mehmet Ali KUSEYRĠ, Patent Enstitüsü 

BaĢkanı Habip ASAN, ATB Yönetim Kurulu BaĢkanı Ali ÇANDIR, ATSO BaĢkanı Çetin Osman 

BUDAK, Deniz BAYKAL, Tuncay TOSKAY, Sümer EZGÜ ziyaret ederek memnuniyetlerini 

bildirmiĢlerdir. 

 

Ġstanbul EMITT Fuarına Katılım 

Dünyanın en büyük turizm fuarlarından biri olarak kabul edilen EMITT Fuarı’nın (Doğu 

Akdeniz Turizm ve Seyahat Fuarı) on beĢincisi 10-14 ġubat 2011 tarihleri arasında Ġstanbul’da 

düzenlenmiĢtir. Bölgemizin ulusal ve uluslararası tanıtımını yapmak ve bilinirliğini arttırmak 

amacıyla EMITT 2011 Fuarına DOĞAKA olarak katılım sağlanmıĢtır. 

              

AltmıĢın üzerinde ülkeden katılımcıların yer aldığı fuarda Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 

desteğiyle Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye illerinin tanıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir.  EMITT 

Fuarının hazırlıkları Hatay, KahramanmaraĢ ve Osmaniye Valilikleri koordinasyonunda yoğun bir 

çalıĢma temposu içerisinde yürütülmüĢtür. Doğu Akdeniz Bölgesi’nin illerinin en iyi Ģekilde 

tanıtılmasına yönelik olarak ile özgü ürünlerin, el sanatlarının, tarihi mekânların, doğal güzelliklerin 
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tespit edilmesi hususunda titiz bir çalıĢma gerçekleĢtirilmiĢtir. Ziyaretçilerin ilgisini en iyi Ģekilde 

çekmek amacıyla 300 m
2
 kullanım alanı ile baĢka fuarlarda da kullanılabilen ve ile ait çeĢitli 

görsellerin yer aldığı fuar standı hazırlanmıĢtır. Ziyaretçilere Hatay’ın künefesi, KahramanmaraĢ’ın 

dondurması ve Osmaniye’nin yer fıstığı fuar boyunca ikram edilmiĢtir. 

 
 

  
 

Hatay Valisi M. Celalettin LEKESĠZ, Osmaniye Valisi Celalettin Cerrah ve DOĞAKA Genel 

Sekreteri Erdoğan SERDENGEÇTĠ’nin de katıldığı EMITT fuarında standımızı Kültür ve Turizm 

Bakanı Sayın Ertuğrul GÜNAY ziyaret ederek bölgemize özgü ürünleri beğeniyle incelemiĢtir. 

Fuarın sonunda “Bölge tanıtımı için bir araya gelerek en geniĢ, en etkin organizasyon ve 

iĢbirliğini gerçekleĢtirerek fuarın baĢarısına katkıda bulunan Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansına” 

katılımlarından dolayı teĢekkür plaketi verildi. Plaketi DOĞAKA adına KahramanmaraĢ Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI almıĢtır. 

OLIVTECH, Zeytin Zeytinyağı Ve Teknolojileri Fuarına Katılım 

3–6 Mart 2011 tarihleri arasında Uluslararası Ġzmir Fuar Alanında düzenlenen Olivtech 

Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarına Ajansımız tarafından katılım sağlanmıĢtır. Türkiye’nin 

uluslararası pazarda rekabet gücü yüksek tarımsal ürünleri arasında yer alan zeytin ve zeytinyağında 

ürün çeĢitliliğinin ve kalitesinin sergilendiği fuara zeytin, zeytinyağı, fidan, tohum ve gübre 

üreticileri, üretim teknolojileri, ambalaj malzemeleri, gıda analiz laboratuarları, saklama üniteleri 

sektörel yayınlar, dernek, vakıf ve birlikler gibi sektörün birçok paydaĢları katılmıĢtır. Fuarda 
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Hatay; Antakya Ticaret ve Sanayi Odasının açtığı iki stant ile tanıtılmıĢtır. Antakya’nın yöresel 

lezzetlerinin tanıtılması ve firmaların iĢ bağlantıları kurması açısından önem taĢıyan fuara 

Hatay’dan 16 firma katılım sağlamıĢtır. 

Hatay İl Logosu ve Marka Kent Çalışmaları  

Marka Kent çalıĢmaları çerçevesinde Hatay'ın ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtılması, 

yatırımların ve yeteneklerin çekilmesi, ekonomik değerlerin pazarlanması, küresel ölçekte rekabet 

avantajlarının sağlanabilmesi amacıyla ilimizi en iyi Ģekilde ifade eden, Hatay’daki tüm kamu, özel 

sektör ve sivil toplum paydaĢlarının ortak 

simgesi olacak sekiz ayrı logo tasarımı 

arasından hangi logonun Hatay Logosu 

olacağının seçimine 12.01.2011 tarihinde Hatay 

Valisi M. Celalettin Lekesiz’in katıldığı kokteyl 

ile baĢlanmıĢtır. Hatay’ın tüm ilçe 

merkezlerinde kurulan sandıklarla ve internet 

ortamında yürütülen oylama 31.01.2011 

tarihinde tamamlanmıĢtır. Bu süreçte oylamanın duyurulması için, logo tasarımını yapan firma ile 

birlikte tanıtım stratejisi belirlenmiĢ ve tanıtım için kullanılacak afiĢ, broĢür vb. tasarımları Hatay 

YDO tarafından son haline getirilip prodüksiyonları tamamlanmıĢ ve oylamanın organizasyonuna 

katkı sağlanmıĢtır. 

İl Tanıtım Çalışmaları  

Euro D “Tatilde ” Program Çekimleri  

GeniĢ kitlelere ulaĢarak Bölgemizin turizm gelirlerinin ve bilinirliğinin arttırılabilmesi ve 

marka kent olma çalıĢmalarının desteklenebilmesi amacıyla Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın 

teknik ve mali desteği ile illerimizin tarihi, kültürel ve doğal potansiyellerinin çekimleri Euro D 

televizyon kanalında yayınlanmak üzere gerçekleĢtirilmiĢtir. Çekim yapılacak yerlerin ve röportaj 

alınacak kiĢilerin belirlenmesi, ziyaret takviminin hazırlanması ve ulaĢım gibi konularda Yatırım 

Destek Ofisleri Uzmanlarımız destek vermiĢtir. Çekimlere 

28 Mart – 1 Nisan 2011 tarihleri arasında 

KahramanmaraĢ’ta ve 2-5 Nisan 2011 tarihleri arasında da 

Osmaniye illerinde devam edilmiĢtir. 
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Yatırım Destek Ofisleri Broşürleri Hazırlanması  

Yatırım Destek Ofislerinin görevleri arasında yer alan “İldeki iş ve yatırım olanaklarının 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımının yapılması” doğrultusunda Yatırım Destek Ofislerinin 

genel hatlarıyla tanıtımının yapıldığı Yatırım Destek Ofisleri broĢürü DOĞAKA’nın 3 Yatırım 

Destek Ofisinin koordineli bir Ģekilde yürüttüğü çalıĢmalar neticesinde hazırlanmıĢtır.  

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Internet Sayfasının Kurulması  

Yatırım Destek Ofislerimizin temel faaliyet alanlarından biri olan ilimize yabancı yatırımcı 

çekme faaliyetleri kapsamında ilk etapta Ġngilizce içeriğe sahip www.investkahramanmaras.com 

isimli internet sayfası çalıĢmaları Mayıs ayı içerisine tamamlanmıĢ ve 6 Haziran 2011 tarihi 

itibariyle yayına geçirilmiĢtir. KahramanmaraĢ’a iliĢkin güncel sektörel verilerin, yatırım 

olanaklarına iliĢkin bilgilerin yer alacağı; yatırımcıların yatırım yapmak istedikleri konuları Yatırım 

Destek Ofisine iletebileceği interaktif bir ara yüze sahip internet sayfası oluĢturulmasına özen 

gösterilmiĢtir. 

 Ġnternet sayfası, internette KahramanmaraĢ’a iliĢkin yabancı dilde yayın yapan bir internet 

sayfası olmaması nedeniyle bu eksikliği kapatmayı amaçlamaktadır. Diğer illerimiz içinde aynı 

çalıĢmalara devam edilmektedir. 

3.2.1.8. Bilgilendirme Faaliyetleri  

SODES Bilgilendirme Toplantıları 

 Ajansımızın SODES programı için pilot Ajans seçilmesinin ardından ilgili programın 

tanıtımı ve önceki yıllarda GAP ve DAP illerinde uygulanmıĢ proje örnekleri hakkında bilgi 

verilmesi amacıyla teklif çağrısı öncesi bilgilendirme toplantıları düzenlenmiĢtir. Bu kapsamda 

Mayıs ve Haziran ayları içerisinde gerçekleĢtirilen bilgilendirmeler aĢağıdaki gibidir. 

Hatay SODES Bilgilendirme Toplantıları 

Bilgilendirme 

Yapılan Yer  

Tarih Katılımcı Sayısı 

Dörtyol 06.07.2011 83 

Belen 06.07.2011 22 

Ġskenderun 06.07.2011 50 

Erzin 06.07.2011 40 

Kumlu 07.07.2011 22 

Kırıkhan 07.07.2011 24 

Hassa 07.07.2011 21 

Altınözü 08.07.2011 50 

Samandağ 08.07.2011 43 

Reyhanlı 11.07.2011 54 

Toplam  409 

http://www.investkahramanmaras.com/
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KahramanmaraĢ SODES Bilgilendirme Toplantıları 

Bilgilendirme Yapılan Yer  Tarih  Katılan KiĢi Sayısı  

KahramanmaraĢ Ġl Emniyet 

Müdürlüğü  

31.05.2011 52 

AfĢin  07.06.2011 26 

KSÜ  10.06.2011 8 

Türkoğlu  14.06.2011 12 

Çağlayancerit  15.06.2011 25 

KahramanmaraĢ Ġl Genel Meclisi  04.07.2011 45 

Beyoğlu  04.07.2011  27 

Nurhak  06.07.2011  32 

Ekinözü  06.07.2011  26 

Pazarcık  07.07.2011  73 

Andırın  08.07.2011  54 

Toplam   380  

 

 

Osmaniye SODES Bilgilendirme Toplantıları 

Bilgilendirme Yapılan Yer Tarih KiĢi Sayısı 

Osmaniye Valiliği Cevdet PaĢa 

Salonu 

22.06.2011 46 

Kadirli Ticaret Borsası 22.06.2011 29 

Düziçi Halk Eğitim Merkezi 25.06.2011 103 

Bahçe Atatürk Ġlköğretim Okulu 25.06.2011 82 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası  29.06.2011 150 

Osmaniye Valiliği Cevdet PaĢa 

Salonu 

13.07.2011 58 

Toprakkale Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

19.07.2011 16 

Düziçi 20.07.2011 23 

Hasanbeyli 20.07.2011 16 

Kadirli 21.07.2011 39 

Bahçe 21.07.2011 37 

Toplam                           599 

BİRSİAD Üyeleri ile Tanışma Toplantısı 

23.01.2011 tarihinde BĠRSĠAD tarafından düzenlenen “Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve 

Sunduğu Fırsatlar” konulu toplantıya Hatay YDO olarak katılım sağlanmıĢtır. Dernek üyeleri ile 

tanıĢılarak Ajans faaliyetleri hakkında bilgi verilmiĢtir. 

İskenderun Meslek Yüksekokulu Toplantısı 

08.02.2011 tarihinde Mustafa Kemal Üniversitesi Ġskenderun Meslek Yüksekokulunda 

öğretim üyelerine yönelik olarak DOĞAKA, KOSGEB, Ulusal Ajans ve uluslararası destek 

mekanizmalarıyla ilgili bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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İŞGEM Tanıtım Toplantısı 

22.03.2011 tarihinde Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde düzenlenen ĠġGEM tanıtım toplantısına 

katılım sağlanarak, toplantıda hazır bulunan paydaĢlarla Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Hatay 

Yatırım Destek Ofisi faaliyetleri hakkında bilgiler paylaĢılmıĢtır. Toplantıda, Adana ĠġGEM 

yönetim kurulu üyesi Süleyman ONATÇA, TOBB Kadın GiriĢimciler Kurulu BaĢkanı Gülay GÜL, 

Reyhanlı Belediye BaĢkanı Hüseyin ġANVERDĠ ve Reyhanlı Kaymakamı Dr. Yusuf GÜLER 

Bölgede kurulması planlanan ĠĢ GeliĢtirme Merkezinin özellikleri, avantajları ve bölgeye yapacağı 

katkılar üzerine bilgi vermiĢtir. 

Mustafa Kemal Üniversitesi Toplantısı 

16.05.2011 tarihinde MKÜ Rektörlüğünün ev sahipliğinde DOĞAKA faaliyetlerini ve 

desteklerini tanıtan bir sunum gerçekleĢtirilmiĢtir. Sunum sonrası Rektör ve üniversite birim 

yöneticileri, öğretim görevlileri ile MKÜ’nün proje geliĢtirebileceği alanlara dair fikir alıĢveriĢi 

yapılarak somut proje önerileri oluĢturulmaya çalıĢılmıĢtır. 

Hasanbeyli İlçesi Bilgilendirme Toplantısı 

Hasanbeyli’de kamu kurum ve kuruluĢlarından oluĢan 32 kiĢilik bir ekibe Ajansımız ve 

faaliyetleri hakkında Osmaniye Yatırım Destek Ofisi tarafından ayrıntılı bilgilendirme toplantısı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Toplantısı 

20.01.2011 Osmaniye Yatırım Destek Ofisimizde Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

öğretim üyelerinin katılımı ile AGROPARK bilgilendirme toplantısı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Kahramanmaraş Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Bilgilendirme 

Toplantısı 

KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi olarak ilde öne çıkan sektörler ve yatırım 

olanaklarının araĢtırılması faaliyetleri kapsamında ziyareti gerçekleĢtirilen ve bu ziyaret neticesinde 

Ajans destekleri hakkında kurum olarak bilgi talebinde bulunan KahramanmaraĢ Tarımsal 

AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü’nde “Kalkınma Ajansları ve Ajans Destekleri” konulu sunum 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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3.2.1.9.Toplantı, Seminer, Konferans v.b. Faaliyetler 

Hatay Yaş Meyve-Sebze İhracatı Konferansı 

Akdeniz YaĢ Meyve-Sebze Ġhracatçılar Birliği tarafından 22.01.2011 tarihinde organize 

edilen ve Devlet Bakanı Zafer ÇAĞLAYAN, Milletvekili Prof. Dr. Vahit KĠRĠġÇĠ, Adana 

Milletvekili Dengir Mir Mehmet FIRAT, Türkiye Ġhracatçılar Meclisi BaĢkanı Mehmet 

BÜYÜKEKġĠ, Tarım Köy iĢleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Ahmet 

ARSLAN ve Akdeniz YaĢ Meyve ve Sebze Ġhracatçılar Birliği ve Ulusal Turunçgil Konseyi 

BaĢkanı Ali KAVAK’ın konuĢmacı olarak katıldığı “YaĢ Meyve-Sebze Ġhracatı ve Hatay” konulu 

konferansa katılım sağlanmıĢtır. 

Ulusal Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri Çalıştayı 

Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (TYDTA) ile Kalkınma Ajansları arasındaki 

iĢbirliği ve koordinasyonun güçlendirilmesi, yurtdıĢı örneklerin incelenmesi suretiyle yatırım destek 

ve tanıtım faaliyetleri konusunda ulusal bütünlüğün sağlanabilmesi amacı ile 2-3 Mart 2011 

tarihinde, Devlet Bakanımız Cevdet YILMAZ’ın teĢrifleriyle Ankara’da düzenlenen Ulusal Yatırım 

Destek ve Tanıtım Stratejileri ÇalıĢtayına katılım sağlanmıĢtır. 

Sanayide Ar-Ge ve Yenilik Konferansı 

DOĞAKA Doğrudan Faaliyet Mali Destek Programı çerçevesinde desteklenen ve Osmaniye 

Korkut Ata Üniversitesi tarafından yürütülen “TR63 Bölgesinde Teknopark veya TEKMER 

Kurulabilirliğinin Fizibilite Edilmesi Projesi” kapsamında, 17.03.2011 tarihinde Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası toplantı salonunda düzenlenen “Sanayide Ar-Ge ve Yenilik” Konferansına katılım 

sağlanmıĢtır. 

Defne ve Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Çalıştayları 

19.03.2011 tarihinde Defne Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği tarafından düzenlenen ve 

bölgedeki tıbbi ve aromatik bitki potansiyelinin, kullanım alanlarının ve Bölge ekonomisine yaptığı 

katkıların ele alındığı toplantıya katılım sağlanmıĢtır. 04.05.2011 tarihinde Orman Bölge 

Müdürlüğü tarafından Antakya’da düzenlenen Defne ve Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumuna 

katılım sağlanmıĢtır. Sempozyumu takiben, Hatay YDO tarafından ilimizde defne ve genel olarak 

tıbbi ve aromatik bitkiler sektöründe geliĢtirilebilecek projelerin bir listesi oluĢturulmuĢtur. 

08.06.2011 tarihinde Hatay Valiliğinin ev sahipliğinde gerçekleĢen Defne ve Tıbbi & Aromatik 

Bitkiler ÇalıĢtayına katılım sağlanmıĢtır. 
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Hava Kargo Taşımacılığında Güncel Sorunlar ve Çözüm Önerileri Paneli 

04.05.2011 tarihinde Ġskenderun MKÜ Mustafa Yazıcı Devlet Konservatuarı Konferans 

Salonunda ağırlıklı olarak Ġskenderun Sivil Havacılık Yüksekokulu öğrencilerinin katıldığı MNG 

Havayolları Genel Müdürü Sedat ÖZKAZANÇ, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

BaĢkanı Hikmet ÇĠNÇĠN ve MNG Havayolları Charter Ticaret BaĢkanı Hasan TASUS’un 

konuĢmacı olarak yer aldığı konferansa katılım sağlanmıĢtır. 

Çevre ve Orman Bakanlığı Planlama Portalı Çalıştayı 

Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından, Coğrafi Bilgi Sistemlerinin kullanım alanlarının 

tanıtılması amacıyla 16.05.2011 tarihinde Afyon’da düzenlenen ve belediyeler, il özel idareleri ve 

kalkınma ajansları temsilcilerinin hazır bulunduğu çalıĢtaya katılım sağlanmıĢtır.  

Uluslararası Ekonometri Yöneylem Araştırması ve İstatistik Sempozyumu 

Pamukkale Üniversitesi Ekonometri Bölümünün ev sahipliğinde 26-29 Mayıs 2011 tarihleri 

arasında Denizli’de düzenlenen 12. Uluslararası Ekonometri Yöneylem AraĢtırması ve Ġstatistik 

Sempozyumuna katılım sağlanarak, Ajans Uzmanlarından Betül YAPRAK YORGUN  ve Serdar 

ÇINAR’ın hazırlamıĢ oldukları “Yönetsel Süreçlerde Etki Analizi” baĢlıklı bildiri sunulmuĢtur. 

Kümelenme ve Kalkınma Ajanslarının Bu Aşamadaki Rolü Semineri  

Kalkınma Bakanlığı tarafından Ocak ayında düzenlenen ve mevcut kümelenme örneklerinin 

anlatıldığı seminerlere KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Cumhur ÇĠÇEKÇĠ tarafından 

katılım sağlanmıĢtır. 

İtalya Ülke Sohbet Toplantısı 

Avrupa ĠĢletmeler Ağı Akdeniz Ofisi ve Ġhracatı GeliĢtirme Etüd Merkezi (ĠGEME) 

ortaklığında ġubat ayında düzenlenen bilgilendirme toplantısına, Ġtalya – Türkiye ticari iliĢkileri, 

Ġtalyan pazarının Türk firmalarına sunduğu fırsatlar, ikili iĢbirliği imkânları ve ĠGEME’nin 

ihracatçılarımıza sunduğu Devlet Destekleri hakkında bilgi edinmek ve öğrenilen bilgiler ıĢığında 

Yatırım Destek Ofislerimize gelen kiĢileri ilgili konularda yönlendirmek amacıyla KahramanmaraĢ 

Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Y. Emre ÖZKAN tarafından katılım sağlanmıĢtır.  
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Tekstil Sektörüne Yönelik Moderasyon Çalışması  

KahramanmaraĢ’ın öne çıkan sektörlerinden, tekstil sektörüne yönelik moderasyon 

çalıĢması ġubat ayında KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Sektörün önemli temsilcilerinin de katıldığı toplantıda KahramanmaraĢ ilinin 

kalbi olan sektörün mevcut durumu, 2008 krizi sonrası dönem ve sektörün sorunları tartıĢılmıĢtır. 

BirleĢmiĢ Milletler Sanayi Kalkınma TeĢkilatı Kümelenme Uzmanı M. Hakan ZOBU ve 

Kümelenme Program DanıĢmanı Ġ.Vedat KUNT yönetiminde gerçekleĢtirilen moderasyon 

çalıĢmasına KMTSO BaĢkan Yardımcısı Sayın Serdar ZABUN ve Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürü 

Sayın Nesih TANRIVERDĠ de katılmıĢtır. KTMSO’ da gerçekleĢtirilen moderasyonda Ajansımızı 

temsilen K.MaraĢ Yatırım Destek Ofisi koordinatörü Ertuğrul KAZANCI yer almıĢtır. 

“KOBİ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası İşbirliğinin Geliştirilmesi Projesi” 

Bilgilendirme Toplantısı  

KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda Mart ayında gerçekleĢtirilen 

DıĢ Ticaret MüsteĢarlığı’nın (DTM) yürüttüğü KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası’nın ortak 

ve yerel sorumlusu olduğu “KOBĠ’lerin Ağ Yapılanmaları ve Bölgelerarası ĠĢbirliğinin 

GeliĢtirilmesi Projesi”ne yönelik bilgilendirme toplantısına YDO Koordinatörü Ertuğrul KAZANCI 

ve Uzman Y. Emre ÖZKAN tarafından katılım sağlanmıĢtır. Toplantıda; Kümelenme uzmanları 

John MURRAY ve Vedat KUNT, ortaklaĢa gerçekleĢtirdikleri sunumlarında projenin genel 

amaçlarından, hedeflerinden ve proje bileĢenlerinden bahsetmiĢtir. Öte yandan projenin Bölgesel 

Rekabet Operasyonel Programı kapsamında Çorum, Gaziantep, KahramanmaraĢ, Samsun ve 

Trabzon illerindeki sektörlere yönelik uygulanacağını ve kümelenme potansiyeli olan sektörlerin 

araĢtırılacağı belirtilmiĢtir. 

2. Dünya Akdeniz Üniversiteleri Bölgesel Ar-Ge Projeleri Pazarı  

Ġlki 2010 yılında Mersin’de gerçekleĢtirilen Doğu Akdeniz Üniversiteleri Bölgesel Ar-Ge 

Projeleri Pazarı’nın ikincisi 27 Mayıs 2011 tarihinde KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi’nde 

(KSÜ)  gerçekleĢtirilmiĢtir. Ajansımızın destekleri ile gerçekleĢen etkinlik, KSÜ Rektörü Sayın 

Prof. Dr. Mehmet Fatih KARAASLAN, ÜSKĠM Müdürü Sayın Hakkı ALMA, KMTSO üyesi 

Sayın Resul ALTINKÖPRÜ ve Sanayi ve Ticaret Bakanlığı AraĢtırma ve GeliĢtirme Genel Müdürü 

Sayın Ziya KARABULUT’un konuĢmaları ile baĢlamıĢtır. Etkinliğe çevre illerdeki 11 üniversitenin 

temsilcileri, öğrencileri ve sanayicilerin yanı sıra KahramanmaraĢ ilindeki kurum müdürleri ve yerel 

paydaĢlar katılmıĢtır. Program, Değerlendirme Komitesinin projeleri değerlendirmesinin ardından 

baĢarılı olan projelerin açıklanması ile sona ermiĢtir. Üç tanesi mansiyon ödülü olmak üzere 

toplamda 6 adet proje ödül almaya hak kazanmıĢtır. 
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Girişimcilik Eğitimleri Sertifika Töreni 

KahramanmaraĢ merkezde düzenlenen GiriĢimcilik Eğitimleri’ni baĢarıyla tamamlayan 

kursiyerlerin sertifikalarının verilmesi amacıyla 26 Ocak 2011 Saat 10.00’da Valilik Fikret Kiraz 

Toplantı Salonu’nda “Sertifika Töreni” düzenlenmiĢtir. Törene KahramanmaraĢ Valisi Sayın ġükrü 

KOCATEPE, DOĞAKA Genel Sekreteri Sayın Erdoğan SERDENGEÇTĠ ve KOSGEB 

KahramanmaraĢ Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Mehmet YILMAZ katılmıĢtır. 

“Türkiye'nin Enerji Stratejisi ve Dünya Enerji Piyasasında Türkiye'nin Konumu”, 

Konferansı  

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından yürütülen “TR63 

Bölgesinde Teknopark veya Tekmer Kurulmasının Fizibilitesi” projesi kapsamında Nisan ayında 

düzenlenen konferansa katılım sağlanmıĢtır. Bu proje kapsamında tecrübe paylaĢımı ve gözlem 

amacıyla düzenlenen Kayseri Erciyes Teknoparkı Ve Teknoloji Merkezi Ġnceleme Ziyareti’ne 

katılım sağlanmıĢtır. 

V. Uluslararası Türkiye Mozaik Corpusu Sempozyumu 

2004 yılından günümüze iki yılda bir gerçekleĢtirilen Uluslararası Türkiye Mozaik Corpusu 

Sempozyumu bu yıl Haziran ayında KahramanmaraĢ’ta düzenlenmiĢtir. KahramanmaraĢ Valiliği ve 

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün ev sahipliğinde düzenlenen sempozyuma Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve KahramanmaraĢ Ticaret ve Sanayi Odası gibi kurum ve kuruluĢlar 

destek vermiĢtir. AçılıĢ seremonisinin ardından 3 gün boyunca arkeoloji alanında uluslararası üne 

sahip kiĢilerin katıldığı çeĢitli oturumlar düzenlenmiĢtir. Sempozyum süresince KahramanmaraĢ 

Yatırım Destek Ofisi personeli organizasyon kapsamında destekte bulunmuĢtur. 

1. Kalkınma Ajansları Konferansı 

Türkiye genelinde faaliyet gösteren 26 Kalkınma Ajansı arasında iĢbirliği ve deneyim paylaĢımını 

geliĢtirmek amacıyla 16-19 Haziran 2011 tarihleri 

arasında Erzurum’da gerçekleĢtirilen 1.Kalkınma 

Ajansları Konferansının organizasyonuna destek 

verilmiĢ ve konferansa katılım sağlanmıĢtır.  

Devlet Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ’ın da 

katıldığı 1. Kalkınma Ajansları Konferansı, 

Kalkınma Bakanlığından Genel Müdür, Daire 

BaĢkanları ve Uzman düzeyinde ve ülke genelinde 
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kurulan 26 kalkınma ajansından genel sekreter, uzman ve destek personeli düzeyinde yaklaĢık 500 

kiĢinin katılımı ile 16-19 Haziran 2011 tarihleri arasında Erzurum Palandöken’de KUDAKA’nın ev 

sahipliğinde gerçekleĢtirilmiĢtir. YaklaĢık 500 kiĢinin katıldığı konferansta DOĞAKA organizasyon 

komitesinde yer alarak aktif rol üstlenmiĢtir. 

26 kalkınma ajansının tanıĢmasını sağlamak, 

tecrübe paylaĢımı gerçekleĢtirmek, geçmiĢ yılların 

muhasebesini yapmak, gelecek için ortak bir vizyon 

belirlemek ve Ajanslar arasında iĢbirliği sağlamak 

amacıyla düzenlenen konferans, beĢ ana tema 

çerçevesinde oturumlar halinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ajansların bugünü ve ortak geleceğinin ele alındığı 

konferansta DOĞAKA 14 personel ile katılım 

sağlamıĢtır. Programda yer alan “Bölgesel Kalkınmada Neler Oluyor?” teması kapsamındaki 

“Sosyal Girişimcilik ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk” baĢlıklı oturumda bir sunum 

gerçekleĢtirilerek, söz konusu kavramların tanımları, dünyadaki iyi örnekler ve Ajansların bu alanı 

desteklemek için yapabileceklerine iliĢkin öneriler oturuma katılan toplam 107 genel sekreter ve 

ajans uzmanı ile paylaĢılmıĢtır. 
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3.3. DİĞER HUSUSLAR 

Antakya Mobilyacılığını Geliştirme Projesi 

Antakya Mobilyacılığını GeliĢtirme Projesi (ANMOGEP) kapsamında Antakya Ticaret ve 

Sanayi Odası ev sahipliğinde Antakya’da düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıĢtır. Toplantıda 

projenin sürdürülebilirliğine iliĢkin hususlar tartıĢılmıĢtır. Müteakiben, projede sürdürülebilirliğin 

sağlanması amacıyla 26.01.2011 tarihinde Ankara’da düzenlenen toplantıya proje sahibi Antakya 

Ticaret ve Sanayi Odası, Antakya Belediyesi, Hatay Esnaf ve Sanatkâr Odaları Birliği, Antakya 

Küçük Sanayi Sitesi, Mobilyacılar ve Hızarcılar Odası temsilcileri ile birlikte katılım sağlanmıĢtır. 

Toplantı TOBB binasında gerçekleĢtirilmiĢtir. Projede belirlenen amaç ve hedeflere ulaĢılması, 

makine ekipmanların alımı, satın almada uyulması gereken kurallar, projede eğitim faaliyetleri, 

istihdam edilecek kiĢiler, bütçe kalemleri arasında aktarma gibi hususlar toplantıda tartıĢılmıĢ ve 

ilgili kısımlarda revizyonlar yapılmıĢtır. 

Hatay İstihdam Fuarı ve Kariyer Günleri 

Hatay Valiliği koordinatörlüğünde, ĠġKUR Ġl Müdürlüğü tarafından Mustafa Kemal 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 25-26 Mayıs 2011 tarihlerinde düzenlenen “Hatay Ġstihdam Fuarı 

ve Kariyer Günleri” etkinliğine katılım sağlanmıĢtır. 

Sosyal Girişimcilik Çalışma Grubu 

1. Kalkınma Ajansları Konferansı’nı takip eden süreçte, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel 

GeliĢme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Nahit BĠNGÖL’ün öncülüğünde Ajanslar arasında 

oluĢturulacak bir Sosyal GiriĢimcilik ÇalıĢma Grubu oluĢturulması çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. Bu 

çerçevede diğer Ajansların bünyesinde görevli Uzmanlar arasından bu konuya katkı sağlayacak 

gönüllüler belirlenerek Temmuz ayında yapılacak ilk toplantı için hazırlıklar yürütülmüĢtür. 

Türkiye Yüzer Sergisi Bilgilendirme Toplantısı 

“Türkiye Yüzer Sergisi” Bilgilendirme Toplantısı 16 ġubat 2011 tarihinde KahramanmaraĢ 

Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda düzenlenmiĢtir. Türkiye Yüzer Sergisine yönelik 

bilgilendirme, Organizasyon Komitesi BaĢkanı Sayın Oktay ÜLKÜGÜNER tarafından 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplantıya KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi uzmanı Sayre AYSAL 

katılım sağlamıĢtır. 
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KÖYDES Tahsisat Toplantısı   

KÖYDES Projesi kapsamında Yüksek Planlama Kurulu tarafından KahramanmaraĢ iline 

tahsis edilen ödeneğin kullanımı ile ilgili olarak ġubat ayında KahramanmaraĢ Valiliği’nde 

düzenlenen toplantıya Ajansımızı temsilen KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Ertuğrul KAZANCI katılım sağlamıĢtır. 

İl Yenilik Platformu Toplantısı 

TÜBĠTAK’ın desteklemekte olduğu Ġl Yenilik Platformları projeleriyle ilgili olarak 4 Nisan 

2011 tarihinde KahramanmaraĢ Sütçü Ġmam Üniversitesi Prof. Dr. Nafi Baytorun Konferans 

Salonunda Ġl Yenilik Platformu Toplantısı düzenlenmiĢtir. Toplantıya KahramanmaraĢ Ġl Özel 

Ġdaresi, KahramanmaraĢ Belediyesi, KahramanmaraĢ Ticaret Borsası, KOSGEB KahramanmaraĢ 

Hizmet Merkezi Müdürlüğü, KAGĠAD ve KALĠDA gibi Sivil Toplum KuruluĢlarının temsilcileri 

ve DOĞAKA KahramanmaraĢ Yatırım Destek Ofisi Uzmanları katılmıĢtır. Toplantıda ilk olarak 

ÜSKĠM  (Üniversite-Sanayi-Kamu ĠĢbirliği GeliĢtirme Uygulama ve AraĢtırma Merkezi) Müdürü 

Sayın Prof. Dr. M. Hakkı ALMA, Ġl Yenilik Platformlarıyla ilgili bir konuĢma gerçekleĢtirmiĢtir. 

Ardından ÜSKĠM Sosyal Bilimler Koordinatörü Doç. Dr. Mustafa TAġLIYAN Ġl Yenilik 

Platformları ile ilgili bir sunum yapmıĢtır. Toplantı KahramanmaraĢ ili için oluĢturulabilecek proje 

konuları hakkında katılımcıların görüĢlerinin alınması ile sonlanmıĢtır. 

Enerji Piyasasındaki Gelişmeler ve Fırsatlar Paneli 

Ġpekyolu Kalkınma Ajansı Gaziantep Yatırım Destek Ofisi koordinasyonunda Gaziantep 

Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda Mayıs ayında düzenlenen “Enerji Piyasasındaki 

GeliĢmeler ve Fırsatlar” isimli panele Yatırım Destek Ofislerimizden uzman personeller Beyza 

BAYSAL, Sayre AYSAL ve A.Nihat ġĠMġEK dinleyici olarak katılım sağlamıĢtır. Enerji 

sektöründe faaliyet gösteren ve göstermek isteyenleri bilgilendirmek amacıyla düzenlenen panelde; 

sektörde yaĢanan son geliĢmeler ve yenilenebilir enerji gibi konular tartıĢılmıĢtır.  

AB’ye Uyum Dayanışma ve Yönlendirme Kurulu  

Osmaniye Vali Yardımcısı baĢkanlığında ġubat ayında Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen 

toplantıda Osmaniye Yatırım Destek Ofisi uzmanı Ümit DEMĠR tarafından “Tarımsal Alanda 

Verilen Destekler” konulu sunu gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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Mersin RIS Projesi, Kümelenme ve Tarım Teknoparkı Çalışmaları Toplantısı  

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nda ġubat “Mersin RIS Projesi, Kümelenme ve Tarım 

Teknoparkı” çalıĢmaları konusundaki toplantıya katılım sağlanmıĢ, Alata Bahçe Kültürleri 

AraĢtırma Enstitüsü Müdürlüğü'nde yürütülmekte olan "Agforise Projesi" konusunda bilgi 

alıĢveriĢinde bulunulmuĢtur. 

Kadirli Çalıştayı  

Kadirli ilçesinin ekonomik ve sosyal olarak kalkınmasını sağlamak için yapılması gereken 

etkinliklerin konuĢulduğu Mart ayında gerçekleĢtirilen panele tüm Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

uzmanları katılmıĢtır. Osmaniye YDO Koordinatörü Hakan TORUN panelde konuĢmacı olarak 

görev almıĢtır. 

Verimliliği Artırma Projesi Tanıtım Toplantısı  

Milli Prodüktivite Merkezi tarafından Osmaniye’de baĢlatılacak olan “Verimliliği Artırma 

Projesi”  ile ilgili Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası’nda Mayıs ayında gerçekleĢtirilen 

bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıĢtır. Toplantıda Milli Prodüktivite Merkezi’nden gelen 

uzmanlar proje ile ilgili ayrıntılı bilgi vermiĢlerdir. 

Güdümlü Projeler için Ek Finansman Kaynağı Araştırması 

Güdümlü projeler veya paydaĢlarla birlikte geliĢtirilebilecek diğer büyük ölçekli projeler 

için ek finansman ihtimallerini araĢtırmak üzere Dünya Bankası Türkiye ofisinden Tunya 

CELASĠN ve Fransız Kalkınma Ajansı Türkiye ofisinden David WILLCOME ve Samuel KOHEN 

ile 21.01.2011 tarihinde Ġstanbul’da görüĢülmüĢtür. 

TYDTA tarafından yönlendirilen yatırımcılar 

ġubat ayında, Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Proje Direktörü Ahmet Burak 

DAĞLIOĞLU’nun elektronik posta ile Erzin ilçesinde konum bilgileri bulunmayan yer için yabancı 

bir tarım yatırımcısının Hazine’den yer kiralayarak tarım faaliyeti gerçekleĢtirmek istediğini 

belirtmesi ve söz konusu alanın arazi kullanım bilgilerini istemesi üzerine; ilimizin 1/25000 Çevre 

Düzeni Planından yararlanılarak talep edilen bilgiler yabancı yatırımcıya elektronik posta 

aracılığıyla iletilmiĢtir. Yine Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı’nın talepleri doğrultusunda 

takribi 15-20 milyon TL arasında ve 35-40 kiĢinin istihdamına katkısı olacak plastik hammaddeleri 

imalatı konusunda yabancı bir ortağı ile yatırım yapacak diğer bir yatırımcı için Mayıs ayı içinde 

Antakya OSB bünyesinde yer bulunarak ilgili bilgiler TYDTA’ya iletilmiĢtir. 
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Hollanda Ticaret Heyeti Gezi Programının Duyurulması  

20-25 Mart 2011 tarihlerinde Hollanda Büyükelçiliği tarafından gerçekleĢtirilen Hollanda 

Ticaret Heyeti ziyaret programı çerçevesinde, heyette bulunan Hollanda firmalarının potansiyel iĢ 

ortakları ile eĢleĢtirilmesi amacıyla firmaların özellikleri bilgi notu haline getirilerek ve ilimizin 

ilgili aktörlerine duyurulmuĢtur. Duyuru sonrasında ilimizden bir firmanın Ankara’da yapılacak 

eĢleĢtirme toplantısına katılma talebiyle Hatay YDO’ya baĢvurması üzerine, baĢvuru formunun 

Türkçe ve Ġngilizce olarak doldurulması konusunda ilgiliye destek verilmiĢtir. 

Batoflora Tarım Ürünleri 

Batoflora Tarım Ürünleri Sanayi ve Tic. A.ġ. firması Kırıkhan ilçesi, Saylak köyü sınırları 

içerisinde bulunan ekim alanlarında ilimizde bir ilk olarak ihracat amaçlı protea çiçeği yetiĢtiriciliği 

için gerekli ruhsat iĢlemlerinin takibinde Ocak ayında Hatay YDO’ya baĢvurarak destek talebini 

iletmiĢtir. Söz konusu faaliyet için Hatay Ġl Tarım Müdürlüğünden edinilmesi gereken Bitki 

YetiĢtirme Ruhsatının alınmasına yönelik olarak tahlillerde kullanılmak üzere ivedi olarak araziden 

toprak numunesinin alınması ve Adana Zirai Mücadele Enstitüsü Müdürlüğüne iletilmesi temin 

edilmiĢtir. 

Mustafa Cihan EMİR 

Ġskenderun’da gerçekleĢtirmeyi düĢündüğü özel okul yatırımı konusunda Nisan ayında 

Hatay YDO’ya baĢvuran Mustafa Cihan EMĠR’e Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda 

yer alan konu ile ilgili bilgiler elektronik postayla iletilmiĢtir. 
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4.KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. AVANTAJLAR 

Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluĢlarla yakın iĢbirliği, 

Esnek kaynak ve istihdam altyapısı, 

Kamu kurum ve kuruluĢlarından farklı planlama ve idari örgütlenme anlayıĢı, 

Karar alma ve uygulama yapısının katılımcılığa açık olması, 

Bölgenin potansiyellerini ve dinamiklerini rekabetçi, katılımcı, esnek, aksiyona dayalı bir 

yaklaĢımla harekete geçirebilecek uzman kadrosu, 

YetiĢmiĢ, dinamik, vizyon sahibi uzman personel, 

Ġyi temsil özelliği, 

Modern biliĢim altyapısı, 

GeliĢim, değiĢim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

UzmanlaĢmaya önem veren yönetim anlayıĢı, 

Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizması, 

4.2. DEZAVANTAJLAR (GELİŞMEYE AÇIK ALANLAR ) 

KurumsallaĢma sürecinin henüz tamamlanamaması, 

Etkin bir süreç yönetimi yaklaĢımının oluĢturulma aĢamasında olması, 

Etkin bir insan kaynakları yönetimi sistematiğinin henüz oluĢturulmaması, 

Ajans iletiĢim stratejisinin henüz oluĢturulma aĢamasında olması, 

Yasal mevzuattaki ve idari düzenlemelerdeki eksiklikler, 

Ajans bilgi toplama faaliyetlerinde, gerek kurum içi gerekse de kurum dıĢı bilgi kaynaklarından 

bilgi akıĢını sağlayacak politika eksikliği, 

Alacak takip, taĢınır mal kaydı, bütçe yönetim enformasyon sistemi, bütçe iĢlemleri, harcama 

yönetimi, gelir, evrak, performans bütçe, iç/ön mali kontrol gibi bilgi sistemlerinin henüz 

oluĢturulmaması, 

Bölgesel planlama sürecinde çeĢitli bilgi ve istatistikî verilerin temininde zorluklarla karĢılaĢılması, 
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4.3.  DEĞERLENDİRME 

DOĞAKA’ nın ilkeleri çerçevesinde Ajansı hedeflerine ulaĢtıracak sağlam ve dinamik bir 

kurumsal yapının oluĢturulmasında aktif olarak yer alacak, alanında uzmanlaĢmıĢ, ulusal ve 

uluslararası deneyime sahip olan uzman ve teknik personellerin istihdamını sağlanmıĢtır. 

Ajansımızın kurumsallaĢma çalıĢmaları tüm hızıyla devam etmektedir. 

Kalkınma Ajansları içerisinde ilk defa Ajansımız Teknik Destek Programı ilanına çıkmıĢtır 

ve TD programına iliĢkin baĢvurular alınarak baĢarıyla uygulanmıĢtır. Mali destek programları 

kapsamında projeler uygulanmaya baĢlamıĢ olup Ġzleme ve Değerlendirme faaliyetleri devam 

etmektedir. Ajansımız destek mekanizmalarından bir diğeri olan Doğrudan Faaliyet Mali Destek 

Programı kapsamında ikinci kez proje teklif çağrısına Temmuz ayı içerisinde çıkılacaktır. 

Böylelikle bölgemizdeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak 

kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aĢamalarında sıkıntı ile karĢılaĢılan 

çalıĢmalarına ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak olan stratejik araĢtırma, planlama ve 

fizibilite çalıĢmalarına destek sağlanmıĢ olacaktır.  

Son olarak, Ajanslar arasında ilk kez SODES kapsamında proje baĢvuruları alınması için 

ilana çıkılmıĢ olup gerekli eğitimler Ajans uzmanları tarafından verilmiĢtir. 

 

5. ÖNERİ ve TEDBİRLER 

Proje ve Faaliyet Destekleme sürecinin daha etkin bir Ģekilde yönetilebilmesi için PaydaĢ 

Veri Tabanı ve Bilgi Sistemi ivedi olarak hazırlanmalı, 

YDO’ların çalıĢma usul ve esasları ikincil bir mevzuatla düzenlenmeli, 

Kalkınma Ajansları arasında iĢbirliğinin geliĢtirilmesi ve bu maksatla yılda en az iki defa 

bilgi paylaĢım günleri düzenlenmeli, 

Tahsis edilen ödenek miktarı genel olarak kamuoyunda yaratılan beklentiyi karĢılayabilecek 

oranda arttırılmalı, 


